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KİTAPÇIK TÜRÜ 
 
 

         
 

 ADI : ………………………………………………………………  

 SOYADI  : ………………………………………………………………  

 

T.C. KİMLİK NO : ……………………………………………………………… 

 
SALON KODU : …………………………………… SIRA NO:.………… 

DİKKAT! Aşağıdaki uyarıları mutlaka okuyunuz. 
                               GENEL AÇIKLAMA 
 

1. Bu soru kitapçığındaki sınav konuları şunlardır: 
Sınav Konusu                                                                                                                                                      Soru Sayısı 
GENEL KÜLTÜR VE GENEL YETENEK                                                                                                                              20 

Türkçe, Matematik, Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi 
YABANCI DİL                                                                                                                                                                      10 
          İngilizce                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 
ALAN BİLGİSİ                                                                                                                                                                    100 

MUHASEBE 
Finansal Muhasebe, Muhasebe Standartları, Maliyet Muhasebesi, Mali Tablolar Analizi, Denetim 

EKONOMİ ve MALİYE 
HUKUK 

Meslek Hukuku, İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku, Vergi Hukuku, Ticaret Hukuku, Borçlar Hukuku 
 

 
 

2. Adınızı, Soyadınızı, T.C. Kimlik No, Salon Kodu ve 
Sıra No bilgilerinizi yukarıdaki ilgili alanlara yazınız. 
T.C. Kimlik Numaranızı ve Kitapçık Türünüzü Optik 
Cevap Kâğıdınıza işaretlemeyi unutmayınız.  Ayrıca 
optik formda yer alan  
İLGİLİ KISIMLARI (AD SOYAD VE İMZA)  
DOLDURMAYI UNUTMAYINIZ. AKSİ HÂLDE 
SINAVINIZ GEÇERSİZ SAYILACAKTIR. 

3. Bu soru kitapçığında yer alan 130 adet soru için 
toplam cevaplama süresi 165 dakikadır. 

4. Cevaplamaya istediğiniz sorudan başlayabilirsiniz. 
Cevaplarınızı, optik cevap kâğıdında aynı numaralı 
cevap yerine işaretlemeyi unutmayınız. Soru 
kitapçığına yapılan işaretlemeler dikkate 
alınmayacaktır. 

5. Bu kitapçıktaki her sorunun sadece bir doğru cevabı 
vardır. Bir soru için birden çok cevap yeri 
işaretlenmişse o soru yanlış cevaplanmış 
sayılacaktır. 

6. Yanlış cevaplarınızın doğru cevaplarınıza bir etkisi 
olmayacaktır. Bu nedenle size en doğru görünen 
seçeneği işaretlemeniz yararınıza olabilir. 

 

7. Cevap kâğıdına yazacağınız her türlü yazıda ve yapılacak 
bütün işaretlemelerde yumuşak uçlu siyah tahta kurşun 
kalem kullanınız. İşaretlemenizi cevap yerinin dışına 
taşırmayınız. Tükenmez veya mürekkepli kalem 
kullanmayınız. 

8. İşaretlediğiniz bir cevabı değiştirmek istediğinizde, silme 
işlemini çok iyi yapmanız gerektiğini unutmayınız. 

9. Optik Cevap Kâğıdınızı buruşturmayınız, katlamayınız ve 
üzerine gereksiz hiçbir işaret koymayınız. 

10. Kitapçığınızın sayfalarındaki boş yerleri müsvedde için 
kullanabilirsiniz. 

11. Sınavda uyulacak diğer kurallar bu kitapçığın arka kapağında 
belirtilmiştir. 

12. Soru kitapçığınızın başvurduğunuz alana ait olup olmadığını 

kontrol ediniz; değilse, salon görevlilerine başvurunuz. 
13. Sınav başvurusu esnasında belirttiğiniz özel durumunuz 

varsa, kitapçığınızın özel durumunuza uygun olup 
olmadığını kontrol ediniz; değilse, salon görevlilerine 
başvurunuz. 

 

 
Ankara Üniversitesi Açık ve Uzaktan Eğitim Fakültesi Sınav Yönetim Merkezi (ASYM) tarafından hazırlanmış olan bu sınav sorularının her hakkı saklıdır. Hangi 
amaçla olursa olsun, soruların tamamının veya bir kısmının ASYM’nin yazılı izni olmadan kopya edilmesi, fotoğrafının çekilmesi, herhangi bir yolla çoğaltılması, 
yayımlanması ya da kullanılması yasaktır. Bu yasağa uymayanlar gerekli cezai sorumluluğu ve soruların hazırlanmasındaki mali külfeti peşinen kabullenmiş sayılır. 

A 

TÜRKİYE SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLER 
VE YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİRLER 

TEMEL EĞİTİM VE STAJ MERKEZİ 
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 1 Diğer sayfaya geçiniz. 

  

1. “Çarpık kentleşme, kentin doğal, kültürel ve tarihsel 
dokusunu bozuyor, yaşanmaz hâle 
getiriyor.”  cümlesindeki anlatım bozukluğunun 
benzeri, aşağıdakilerin hangisinde vardır? 

A) Oğlumun önerdiği oyunu izleyemedim, çünkü gittiğimde 
tiyatronun kapıları çoktan kapatılmıştı. 

B) Samet, kamyondan indi, kendisini bekleyen Asya’ya 
doğru koştu, sevgiyle kucakladı. 

C) Bütün çocuklarını hayatı boyunca destekledi, başları 
sıkıştığında hep yanlarında oldu. 

D) Erdem; Ceren ve Beren’e sert sert baktı, ama bu bakışa 
herhangi bir tepki vermedi. 

E) Vasili, Poyraz’ı dirençli ve birikimli bir insan olduğu için 
sevmiş, kimsesizliğinden dolayı acımıştı. 

 
  

2. “Kapıda bavulunu gören yaz, gideceğini anlamış; tüm 
büyük hikâyelerin incecik bir hüzünle ve eylül coşkusuyla 
başladığını hatırlamış.” 

Yukarıdaki cümlenin öznesi aşağıdaki sözcük 
gruplarından hangisidir? 

A) Belirtili isim tamlaması 

B) Belirtisiz isim tamlaması 

C) Takısız isim tamlaması 

D) Sıfat tamlaması 

E) Zincirleme isim tamlaması 

 
  
 

3. “Tren bir istasyonda durunca kapı gürültü ile açıldı ( )  
Bize ( ) “Ayaklar yukarı ( )” diye bağırdılar ( ) hepimiz emre 
itaat ettik ( ) İçeriye demirden yapılmış ( ) vagonun zemini 
uzunluğunda yayvan bir sanduka sürdüler.” 

Yukarıdaki parçada ayraçlarla ( ) belirtilen yerlere 
getirilecek noktalama işaretleri aşağıdaki hangi 
seçenekte doğru verilmiştir? 

A) (.) (:) (!) (;) (.) (,) 

B) (:) (,) (!) (?) (;) (,) 

C) (;) (,) (.) (,) (.) (,) 

D) (.) (,) (;) (:) (!) (.) 

E) (!) (,) (.) (;) (.) (.) 

 
 
  

4. “Yıldız Parkı(I) da Emirgan Korusu(II) da Cennetten(III) bir 
köşe idi… Âdeta renkli filmlerde gördüğümüz bir 
Kanada(IV) manzarası yahut Lamartine’in(V) meşhur “Göl” 
manzumesiyle gençliğimde bizi kendimizden geçirerek 
içinde dolaştırdığı yağlıboya hayal ve his ülkesi!” 

Yukarıdaki parçada altı çizili ifadelerden hangisinde 
büyük harflerin yazımıyla ilgili yanlışlık yapılmıştır? 

A) I B) II C) III D) IV E) V 

 
  

5. Ankaralılar yataklarından kalkıp çaylarını demlerken biz 
çoktan yola düşmüştük. Sabahın köründe bizi Yozgat 
yollarına düşüren, Çelo, Can Şenliği ve özellikle de Yılkı Atı 
adlı kitaplarıyla tanıdığımız, 76 yaşındaki Abbas Sayar’ın 
ölümüydü çünkü. Bozkırın derinliklerine doğru hızla 
ilerleyen otomobilin içinde, bir hayli kederliydim bu yüzden; 
arka koltuğa yaslanıp gözlerimi ufka dikmiş, öylece, boş 
boş bakıyordum. Sonra, işte böyle bakarken, aklıma 
birdenbire içimi yakıp kavuran bir Yozgat türküsü geldi: 
“Çamlığın başında tüter bir tütün / Ziya’mın atını pazara 
tutun / Gelen geçen Ziya’m ölmüş desinler…” Romanlarını 
ve hikâyelerini lise öğrencisiyken okuduğum Abbas 
Sayar’ın cenaze törenine, çiçek diye efkârlı bir Yozgat 
türküsü götürüyordum sanki. 

Bu parçanın anlatımıyla ilgili aşağıdakilerden hangisi 
söylenemez? 

A) Öznel bir anlatımın olduğu 

B) Deyimlerden yararlanıldığı 

C) Birinci tekil ve birinci çoğul kişili anlatımın kullanıldığı 

D) Karşılaştırmadan yararlanıldığı 

E) Örneklemeye başvurulduğu 

 
  
 
 

6. “Sevmenin, dünyayı sevmek olduğunu senden öğrendim.” 

Yukarıdaki dizede aşağıdaki ses olaylarından hangisi 
vardır? 

A) Ünlü daralması 

B) Ünsüz sertleşmesi 

C) Ünlü türemesi 

D) Ünsüz düşmesi 

E) Ünsüz yumuşaması 

 
 

  
 
 

7. Yedi sekiz yıl bir konservatuvarda eğitilseydi, dünyaya 
adını duyuramaz mıydı? 

Aşağıdaki cümlelerin hangisinde “dünya” sözcüğü 
yukarıdaki anlamıyla kullanılmıştır? 

A) Söylentiler diplomasi dünyasında herhangi bir soruna yol 
açmadı. 

B) Dünyada “gerçek dost” diyebileceğimiz kişiler de vardır. 

C) Yaptıklarınla bizi tüm dünyaya rezil ettin. 

D) Bütün yaşamı o basımevinde, o dergide, o apayrı 
dünyada geçmiş. 

E) Her zaman bu lokantaya gelir, ıssız bir masaya oturur, 
kendi dünyasına çekilirdi. 

 
 

 
  

  

GENEL KÜLTÜR VE GENEL YETENEK 
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 2 Diğer sayfaya geçiniz. 

8. 𝐥𝐢𝐦
𝒏→∞

√𝟐𝟕𝒏𝟓−𝟏𝟔𝒏−𝟏
𝟑

√𝟖𝒏𝟓−𝟏
𝟑    

limitinin sonucu aşağıdakilerden hangisidir? 

A) −∞ B) 0 C) 
27

8
 D)  

3

2
 E) ∞ 

 

 

  
 
 

 

9. 𝐲 =
𝒙

𝟏+𝐬𝐢𝐧𝟐(𝟐𝒙)
  olmak üzere 

𝒅𝒚

𝒅𝒙
(

𝝅

𝟖
) ifadesinin değeri  

kaçtır? 

A) 
𝜋

9
 B) 

6−𝜋

9
 C) 

9𝜋

4
 D) 

4+𝜋

16
 E) 

12+2𝜋

25
 

 

 
 

  
 
 

 
 

10. 𝒂, 𝒃, 𝒄, 𝒅, 𝒆 ve 𝒇 sıfırdan farklı reel sayılar olmak üzere 

𝒂

𝒃
=

𝒄

𝒅
=

𝒆

𝒇
=

𝟏

𝟒
 

−𝒂 + 𝟐𝒆 = −𝟐 

−𝟐𝒃 + 𝟑𝒅 + 𝟒𝒇 = 𝟐𝟎 

eşitlikleri sağlanıyor. Buna göre 𝑐 kaçtır? 

 

A) 1 B) 2 C) 3 D) 4 E) 5 

 
 

  
 
 

 

 

11. 
𝟑−

𝟏

𝟕

𝟏+
𝟐

𝟕

−
𝟐

𝟗
  işleminin sonucu kaçtır? 

 

A) 2 B) 3 C) 5 D) 7 E) 9 

 
 

12. 
𝒙𝟒−𝟏𝟔

𝒙𝟑+𝟐𝒙𝟐+𝟒𝒙+𝟖
 ifadesinin en sade şekli aşağıdakilerden  

hangisidir? 
 

A) 𝑥 + 4 B) 𝑥 + 2 C) 𝑥 D) 𝑥 − 4 E) 𝑥 − 2 

 

 
 

  
 
 

13. Ardışık iki çift doğal sayının kareleri farkı 204’tür.  

Buna göre bu sayılardan büyük olanın rakamları 
toplamı kaçtır? 

A) 4 B) 5 C) 6 D) 7 E) 8 

 
 

 

  
 

 

14. Bugünkü yaşları oranı 
𝟑

𝟓
 olan iki kardeşin 5 yıl sonra yaşları 

oranı 
𝟐

𝟑
 olacaktır.  

Buna göre bu iki kardeşin bugünkü yaşları toplamı 
kaçtır? 

A) 32 B) 36 C) 40 D) 48 E) 54 

 
 

 

  
 

 

15. 𝒚 = 𝟑𝒙 − 𝟔 ve 𝒚 = 𝟐𝒙 − 𝟒 doğrularının kesim 

noktasından geçen ve 𝟐𝒚 + 𝟑𝒙 − 𝟒 = 𝟎 doğrusuna 
paralel olan doğrunun denklemi aşağıdakilerden 
hangisidir? 

A) 𝑦 = −
3

2
𝑥 + 3 

B) 𝑦 = −
3

2
𝑥 − 6 

C) 𝑦 = −
2

3
𝑥 + 4 

D) 𝑦 = −
2

3
𝑥 − 6 

E) 𝑦 = −
3

4
𝑥 + 3 
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 3 Diğer sayfaya geçiniz. 

16. Milletler Cemiyeti (Cemiyet-i Akvam) aşağıdaki 
konferanslardan hangisinin sonucunda kurulmuştur? 

A) Paris Barış Konferansı 

B) Londra Konferansı 

C) Kahire Konferansı 

D) Quebec Konferansı  

E) Yalta Konferansı 

 
 
 
 
  

17. Aşağıdakilerden hangisi Atatürk’ün tarih teziyle ilgili 
bir yargı değildir? 

A) Türklerin uygarlığa büyük hizmetleri olmuştur. 

B) Anadolu Türklerin öz vatanıdır. 

C) Türkler tek coğrafya üzerinde yaşamışlardır. 

D) Türkler beyaz ırka mensuptur. 

E) Türk tarihi Osmanlı’dan ibaret değildir. 

 
 

  
 

18. Osmanlı Devleti aşağıdakilerden hangisinin 
yönetiminde Birinci Dünya Savaşı’na dahil olmuştur? 

A) Ahrar Fırkası     

B) Hürriyet ve İtilaf Fırkası 

C) Osmanlı Sosyalist Fırkası     

D) Millî Meşrutiyet Fırkası 

E) İttihat ve Terakki Fırkası 

 
  
 

19. Aşağıdakilerden hangisi 29 Ekim 1923’te Cumhuriyet’in 
ilan edilmesinden sonra Türkiye’nin idari yapısına dâhil 
edilen yeni makamlardan biridir? 

A) Valilik    B) Belediye Başkanlığı 

C) TBMM Başkanlığı  D) Cumhurbaşkanlığı 

E) Kaymakamlık 

 
 
 
  

20. Mondros Mütarekesi’nden sonra Yunanistan’ın, Güney 
Rusya ve Kafkasya’dan Doğu Karadeniz’e Rum nüfusu 
taşıması, bölgeye ilişkin emellerini neye dayanarak 
gerçekleştirmeye çalıştığını kanıtlamaktadır?  

A) Birleşmiş Milletler kararları             

B) Wilson İlkeleri 

C) Sevr Barış Anlaşması   

D) San Remo Konferansı kararları  

E) Mondros Mütarekesi’nin 7. maddesi 

 

  

21. Visitors ---- present a valid ID when renting a bicycle in 
the city centre, as per municipal regulations. 

A) would B) must C) can D) might E) could 

 
  
 

22. Long-tail boats, which have long been a traditional 
sight ---- Thailand, remain among the most iconic 
vessels ---- the country. 

A) on / into  B) at / for  C) by / at 

D) over / from  E) in / of 

 
  
 

23. Some people find classical music monotonous; 
however, it ---- many benefits like improved focus and 
memory that many overlook. 

A) ignores  B) collects  C) offers 

D) limits  E) misses 

 
 

24. Today, along with agriculture and industry, tourism ---- 
vital to Argentina’s economy and cultural identity. 

A) is considered   B) considers 

C) was considered   D) have considered 

E) will consider 

 
  
 

25. Regular exercise can be tiring; however, it is ---- for 
maintaining good physical and mental health. 

A) optional  B) doubtful  C) excessive 

D) beneficial  E) unnecessary 

 
  
 

26. There are so many national parks in Africa ---- visitors 
can hike through stunning landscapes and observe 
wildlife in their natural habitats. 

A) which B) who C) where D) whose E) whom 

 
  
 

27. The new research project looks ---- planned to address 
global water scarcity and improve access to clean 
water. 

A) rarely  B) quickly  C) heavily 

D) carefully  E) clearly 

  

YABANCI DİL 

21. - 27. sorularda, cümlede boş bırakılan yerlere 
uygun düşen sözcük ya da ifadeyi bulunuz. 
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 4 Diğer sayfaya geçiniz. 

  

28. Insurance provides financial protection against 
unexpected events; ----. 

A) moreover, property owners only cover minor expenses 

B) furthermore, it requires frequent premium increases 

C) however, it never benefits policyholders during 
emergencies 

D) nevertheless, insurers rarely assess risks accurately 

E) therefore, it helps individuals recover from losses quickly 

 

 

 

  
 

29. Every part of an ecosystem depends on every other 
part ----. 

A) although ecosystems are controlled by external and 
internal factors 

B) so even small change in the temperature can affect 
plants growing there 

C) because living organisms interact with both chemical 
elements 

D) unless a species adapts to the changing environment 
over time 

E) since food chain and energy flow are connected to 
artificial intelligence  

 
 

 

  
 

 

30. Regular exercise has numerous physical health 
benefits; ----. 

A) moreover, it can improve mental well-being remarkably 

B) however, it is only effective for professional athletes 

C) on the contrary, people should escape from doing 
physical activities  

D) yet, it makes the immune system weaker over time 

E) nevertheless, it should be completely avoided by young 
adults 

 
 

 

 

  

  

31. E İşletmesi D A.Ş.’ye ait borsa rayici 6 ₺ olan hisse 
senetlerinden spekülatif amaçlı olarak 2.000 adet  
(D A.Ş.’nin sermayesi nominal değeri 3 ₺ olan 4.000 adet 
hisseden oluşmaktadır), K A.Ş.’nin borsa rayici 5 ₺ olan 
hisse senetlerinden ise ortak olma amaçlı 3.000 adet banka 
aracılığıyla satın almıştır (K A.Ş.’nin sermayesi nominal 
değeri 4 ₺ olan 12.000 adet hisseden oluşmaktadır). Ayrıca 
satın alma sırasında aracı kuruma binde 2 komisyon 
ödenmiştir.   

Bu bilgilere göre E İşletmesinin yapacağı kayıtta 
aşağıdaki hesaplardan hangisinin kullanımı doğrudur? 

A) İştirakler hesabı 12.000 ₺ borçlandırılır. 

B) Hisse Senetleri hesabı 6.000 ₺ borçlandırılır. 

C) Bankalar hesabı 27.054 ₺ alacaklandırılır. 

D) Bağlı Ortaklıklar hesabı 15.000 ₺ borçlandırılır. 

E) Bağlı Menkul Kıymetler hesabı 12.000 ₺ borçlandırılır. 

 
  

32. İşletme satışlarını artırmak amacıyla 01.12.2024 ile 
31.01.2025 tarihleri arasında ulusal bir gazeteye her gün 
yayımlanmak üzere 150.000 ₺ tutarında reklam vermiştir. 
Gazete ilgili faturayı ilan süresi sonunda düzenleyerek 
işletmeye göndermiştir. Ödemenin tamamı 01.02.2025 
tarihinde banka aracılığıyla yapılmıştır. 

Bu bilgilere göre işletmenin 31.12.2024 tarihinde 
yapacağı kayıtta aşağıdaki hesaplardan hangisinin 
kullanımı doğrudur?  

A) Gelecek Aylara Ait Giderler hesabı 75.000 ₺ 
borçlandırılır. 

B) Pazarlama, Satış ve Dağıtım Giderleri hesabı 90.000 ₺ 
borçlandırılır. 

C) Diğer Dönen Varlıklar Karşılığı hesabı 75.000 ₺ 
alacaklandırılır. 

D) Gider Tahakkukları hesabı 75.000 ₺ alacaklandırılır. 

E) Gelecek Yıllara Ait Giderler hesabı 75.000 ₺  
borçlandırılır. 

 
 
 

33. Baki Demir ve Kardeşleri Kollektif Şirketinin sermayesi 
80.000 ₺ olup 3 ortağın sermaye dağılımı aşağıdaki gibidir:  

Baki Demir’in sermaye payı:       48.000 ₺ 

Selim Demir’in sermaye payı:     32.000 ₺ 

İhsan Demir’in sermayesi:           Emek 

Şirketin 2024 yılı kârı 12.000 ₺’dir. Şirket ana sözleşmesine 
göre İhsan Demir’e emeğinin karşılığı olarak kârdan %30 
pay verilecek, kalan kısım ise ortaklara sermaye paylarıyla 
orantılı olarak dağıtılacaktır.  

Bu bilgilere göre ortak Selim Demir’in kâr payı kaç 
₺’dir? 

A) 3.360  B) 3.600  C) 4.800  

D) 5.040  E) 7.200  

 

 

28. - 30. sorularda, verilen cümleyi uygun şekilde 
tamamlayan ifadeyi bulunuz. 
 

ALAN BİLGİSİ 
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34.  

I. Genel geçici mizan envanter işlemlerinden hemen sonra 
çıkarılır. 

II. Genel kesin mizanın kalanlar sütunu işletmenin dönem 
sonu bilançosu verilerini oluşturur. 

III. Genel geçici mizanda gelir hesapları alacak kalanı 
verebilir. 

IV. Genel kesin mizanda düzenleyici hesaplar kalan verebilir. 
V. Genel kesin mizanda gider hesapları borç kalanı verebilir. 

Genel geçici mizan ve genel kesin mizanla ilgili 
yukarıdakilerden hangileri yanlıştır? 

A) I ve II  B) I ve V   C) II ve V  

D) I, II ve III   E) III, IV ve V 

 
 

 

  
 

 

35.  

  405 ÇIKARILMIŞ TAHVİLLER  
500 SERMAYE   

XXX 
 

  
XXX 

 

Yukarıdaki kayıt aşağıdaki işlemlerden hangisine aittir? 

A) Tahvil sahiplerine ödeme yapılması 

B) Vadesi dolan tahvillerin nakit olarak ödenmesi  

C) İhraç edilen tahvillerin piyasadan geri satın alınması 

D) Finansman sağlamak amacıyla tahvil ihracı 
gerçekleştirilmesi 

E) Hisse senediyle değiştirilebilir tahvillerin bir kısmının 
hisse senedine dönüştürülmesi 

 

 

 

  
 

36.  

120 ALICILAR 
121 ALACAK SENETLERİ  

XXX 
 

  
XXX 

 

Yukarıdaki kayıt aşağıdaki işlemlerden hangisine aittir? 

A) Müşteriden alınan bir alacak senedinin nakden tahsil 
edilmesi 

B) Müşteriden senetsiz bir ticari alacağın yerine senet 
alınması 

C) Tahsil edilemeyen alacak senedinin şüpheli alacak 
hâline gelmesi 

D) Bir alacak senedinin iptal edilerek senetsiz ticari alacağa 
dönüştürülmesi 

E) Alacak senedinin ciro edilmesi 

 

  

37. Stoklarını izlemede aralıklı envanter yöntemini kullanan  
A İşletmesi kredili olarak satın aldığı ticari malların  
10.000 ₺ + %20 KDV tutarındaki kısmını tedarikçi  
Z İşletmesine iade etmiş olup ilgili tutar işletmenin 
borcundan düşülmüştür. 

Bu bilgilere göre A İşletmesinin yapacağı kayıtta 
aşağıdaki hesaplardan hangisinin kullanımı doğrudur? 

A) Satıştan İadeler hesabı 10.000 ₺ borçlandırılır. 

B) Ticari Mallar hesabı 10.000 ₺ alacaklandırılır. 

C) İndirilecek KDV hesabı 2.000 ₺ borçlandırılır. 

D) Satıcılar hesabı 12.000 ₺ alacaklandırılır. 

E) Alıcılar hesabı 12.000 ₺ borçlandırılır. 

 
 

 

  
 
 

38. İşletme üretim hattında kullandığı aktifinde kayıtlı ve faydalı 
ömrü bitmemiş bir makine için 27.02.2025 tarihinde 
100.000 ₺ + %20 KDV tutarında nakit harcama yapmıştır. 
Harcamanın %60’ı makinenin motorunun değiştirilmesi, 
%30’u üretim hızını artıracak makineye entegre bir 
otomasyon sisteminin eklenmesi ve %10’u makinenin 
düzenli bakım işlemlerinden kaynaklanmaktadır. 

Bu bilgilere göre işletmenin yapacağı kayıtta 
aktifleştirilen gider kaç ₺’dir? 

A) 10.000   B) 40.000   C) 60.000  

D) 90.000   E) 100.000  

 
 

 

  
 
 

39. İşletme pazar payını artırmak amacıyla aynı işkolundaki  
XYZ İşletmesini bankadan 170.000 ₺ ödeyerek satın 
almıştır. XYZ İşletmesinin bilançosundaki bilgiler şu 
şekildedir: Kasa 30.000 ₺, Alacak Senetleri 50.000 ₺, Ticari 
Mallar 100.000 ₺, Demirbaşlar 120.000 ₺, Birikmiş 
Amortismanlar 50.000 ₺, Satıcılar 50.000 ₺, Banka Kredileri 
50.000 ₺, Sermaye 130.000 ₺ ve Geçmiş Yıllar Kârları 
20.000 ₺’dir. 

Buna bilgilere göre işletme tarafından satın alma 
işleminde yapılacak muhasebe kaydıyla ilgili 
aşağıdakilerden hangisi doğrudur? 

A) Sermaye hesabı 150.000 ₺ alacaklandırılır. 

B) Birikmiş Amortismanlar hesabı 50.000 ₺ borçlandırılır. 

C) Haklar hesabı 20.000 ₺ borçlandırılır. 

D) Kasa hesabı 50.000 ₺ alacaklandırılır. 

E) Şerefiye hesabı 20.000 ₺ borçlandırılır. 
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40. XYZ A.Ş., 700.000 ₺ olan sermayesini %40 oranında 
artırma kararı almıştır. Gerekli yasal işlemler sonrası hisse 
senetlerinin tamamını 300.000 ₺’ye satmıştır. 

Buna göre XYZ A.Ş. tarafından hisse senedi satışıyla 
ilgili yapılması gereken muhasebe kaydında 
aşağıdakilerden hangisi doğrudur? 

A) Hisse Senetleri hesabı 280.000 ₺ alacaklandırılır. 

B) Ödenmemiş Sermaye hesabı 300.000 ₺ 
alacaklandırılır.            

C) Hisse Senetleri İhraç Primleri hesabı 20.000 ₺ 
alacaklandırılır. 

D) Menkul Kıymet Satış Kârları hesabı 20.000 ₺ 
alacaklandırılır. 

E) Sermaye hesabı 300.000 ₺ alacaklandırılır. 

 
 

 

 

 

  
 

41. Stoklarını sürekli envanter yöntemiyle izleyen ve fire 
bulunmayan bir işletmenin dönem sonu envanter işlemlerinde 
Ticari Mallar hesabının borç kalanı 150.000 ₺ ve fiili sayım 
sonucu ticari mal mevcudu 172.000 ₺ olarak tespit edilmiştir. 
Farklılığın nedeninin araştırılmasına karar verilmiştir. 

Buna göre işletme tarafından yapılacak kayıt 
aşağıdakilerden hangisidir? 

A) 

153 TİCARİ MALLAR  
         397 SAYIM VE TESELLÜM FAZLALARI 

22.000 
 

 
22.000 

B) 

397 SAYIM VE TESELLÜM FAZLALARI 
        153 TİCARİ MALLAR 

22.000 
 

 
 22.000 

C) 

621 SATILAN TİCARİ MALLAR MALİYETİ 
         153 TİCARİ MALLAR 

22.000 
 

  
22.000 

D) 

197 SAYIM VE TESELLÜM NOKSANLARI 
         153 TİCARİ MALLAR 

22.000 
 

 
22.000 

E) 

153 TİCARİ MALLAR  
         197 SAYIM VE TESELLÜM NOKSANLARI 

22.000 
 

 
22.000 

 
 

 

 

 

  

42. İşletmede dönem sonu envanter işlemleri sırasında 2 ay 
önce ticari mal satışı karşılığında alınmış ve vadesinin 
bitimine 3 ay kalan 50.000 ₺ nominal değerli bir senet 
bulunduğu belirlenmiştir. 31.12.2024 tarihinde yapılan 
hesaplamada senedin tasarruf değeri 45.000 ₺ olarak tespit 
edilmiştir. 

Buna göre 31.12.2024 tarihinde yapılacak kayıtla ilgili 
aşağıdakilerden hangisi doğrudur? 

A) Borç Senetleri Reeskontu hesabı 5.000 ₺ 
alacaklandırılır. 

B) Reeskont Faiz Gelirleri hesabı 5.000 ₺ alacaklandırılır. 

C) Alacak Senetleri Reeskontu hesabı 5.000 ₺ 
borçlandırılır. 

D) Reeskont Faiz Giderleri hesabı 5.000 ₺ borçlandırılır. 

E) Karşılık Giderleri hesabı 5.000 ₺ borçlandırılır. 

 
 

 

 

  
 

 

43. Bir işletme 2024 yılı dönem sonu kontrolleri sırasında 
Gelecek Aylara Ait Gelirler hesabında izlenen tutarın 
10.000 ₺’lik kısmının bu dönemin kira gelirine ait olduğunu 
tespit etmiştir. 

Buna göre işletme tarafından yapılacak kayıt 
aşağıdakilerden hangisidir? 

A) 

649 DİĞER OLAĞAN GELİR VE KÂRLAR  
         380 GELECEK AYLARA AİT GELİRLER 

10.000 
 

  
10.000 

B) 

380 GELECEK AYLARA AİT GELİRLER  
         649 DİĞER OLAĞAN GELİR VE KÂRLAR 

10.000 
 

  
10.000 

C) 

380 GELECEK AYLARA AİT GELİRLER  
         181 GELİR TAHAKKUKLARI 

10.000 
 

  
10.000 

D) 

181 GELİR TAHAKKUKLARI  
         380 GELECEK AYLARA AİT GELİRLER 

10.000 
 

  
10.000 

E) 

380 GELECEK AYLARA AİT GELİRLER  
         690 DÖNEM KÂRI VEYA ZARARI 

10.000 
 

  
10.000 
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44. İşletme 150.000 ₺ maliyetli ve ekonomik ömrü 5 yıl olan bir 
makine için iki yıl azalan bakiyeler yöntemi ile amortisman 
ayırmış, üçüncü yıldan itibaren normal amortisman 
yöntemine geçiş yapmıştır. 

Buna göre üçüncü yılın sonunda makinenin net aktif 
değeri bilançoda kaç ₺’dir?  

A) 20.000   B) 36.000  C) 54.000 

D) 72.000   E) 150.000 

 
 

  
 
 

 

45. İşletmenin sigortalı bir taşıtı 25.11.2024 tarihinde çıkan 
yangında kullanılamaz hâle gelmiştir. Taşıtın defter değeri 
900.000 ₺, birikmiş amortismanı ise 540.000 ₺’dir. Yapılan 
inceleme sonrası aynı gün sigorta şirketi taşıta 300.000 ₺ 
tazminat ödemeyi kararlaştırmıştır. Tazminat bedeli 1 ay 
sonra tahsil edilecektir.  

Bu bilgilere göre işletmenin 25.11.2024 tarihinde 
yapacağı kayıtta aşağıdaki hesaplardan hangisinin 
kullanımı yanlıştır?  

A) Alıcılar hesabı borçlu 300.000 ₺ 

B) Taşıtlar hesabı alacaklı 900.000 ₺ 

C) Diğer Olağandışı Gider ve Zararlar hesabı borçlu 60.000 ₺ 

D) Birikmiş Amortismanlar hesabı borçlu 540.000 ₺ 

E) Diğer Çeşitli Alacaklar hesabı borçlu 300.000 ₺ 

 
 

 

 

  
 

46. Bir işletme, sahibi olduğu bir dükkânı satış mağazası olarak 
kullanabilmek için peşin 250.000 ₺ harcama yaparak bir 
vitrin ile asma kat yaptırmıştır. Ayrıca, mağazada 
kullanılacak bilgisayar için 25.000 ₺, mağazanın elektrik 
arızasının giderilmesi için de 15.000 ₺ peşin ödeme 
yapmıştır.  

Buna göre yapılacak muhasebe kaydında 
borçlandırılacak hesaplarla ilgili aşağıdakilerden 
hangisi doğrudur? 

A) Binalar hesabı 250.000 ₺ 

B) Özel Maliyetler hesabı 250.000 ₺  

C) Genel Yönetim Giderleri hesabı 40.000 ₺  

D) Binalar hesabı 290.000 ₺  

E) Özel Maliyetler hesabı 290.000 ₺  

 
 
 
  

47. Aşağıdaki işlemlerin hangisinin kayda alınmasında bir 
özkaynak hesabı kullanılmaz? 

A) K A.Ş.’nin 100 ₺ nominal bedelle ihraç ettiği hisse 
senetlerini 120 ₺ bedelle satması 

B) Ortak H’ye ait olan 10.000 ₺ tutarındaki hisse 
senetlerinin, H’nin yükümlülüğünü yerine getirmemesi 
nedeniyle L’ye 12.000 ₺ bedelle satılması 

C) K A.Ş.’nin kâr dağıtımı sonucunda I. tertip ve II. tertip 
yasal yedek akçe ayrılması 

D) K A.Ş.’nin yenisini almak amacıyla üretimde kullandığı 
eski makinesinin yenilenmesi amacıyla kârlı satılması 

E) K A.Ş.’nin, Z A.Ş.’ye ait hisse senetlerinin %40’ını uzun 
vadeli yatırım amacıyla satın alması 

 

 
 

 

  
 
 

48. Aşağıdakilerden hangisi gelir tablosu hesaplarından 
biri değildir? 

A) Konusu Kalmayan Karşılıklar 

B) Bağlı Ortaklıklardan Temettü Gelirleri 

C) Hisse Senedi İptal Kârları 

D) Kambiyo Zararları 

E) Kısa Vadeli Borçlanma Giderleri 

 
 

 

  
 
 

 

 

49. Bir işletme, yatırım amaçlı bir gayrimenkul satın almıştır. 
Satın alma fiyatı 5.000.000 ₺ olup, tapu harcı 100.000 ₺ ve 
hukuki hizmet bedelleri 50.000 ₺’dir.  

TMS 40 Yatırım Amaçlı Gayrimenkuller’e göre bu 
gayrimenkulün finansal tablolara alınırken ilk maliyeti 
kaç ₺ olur? 

A) 4.850.000 B) 4.900.000  C) 5.050.000  

D) 5.100.000  E) 5.150.000 
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50. TMS 7 Nakit Akış Tablosu’na göre bir işletmenin yaptığı 
aşağıdaki işlemlerden hangisi yatırım faaliyetlerinden 
kaynaklanan bir nakit akışı olarak sınıflandırılmalıdır? 

A) İşletmenin finansal borçlarının faiz ödemelerini 
gerçekleştirmesi 

B) İşletmenin tahsil ettiği müşteri ödemeleri 

C) İşletmenin tedarikçilere yaptığı hammadde ödemeleri 

D) İşletmenin eski üretim makinelerini satarak elde ettiği 
nakit 

E) İşletmenin çalışanlara ödediği maaşlar 

 
 

 

 

 

 

51. Bir gıda şirketinin stoklarında bulunan 10.000 kg pirince 
ilişkin bilgiler şu şekildedir:  

• Maliyet değeri: 27 ₺/kg 
• Piyasa satış fiyatı: 33 ₺/kg 
• Tahmini satış maliyetleri: 3 ₺/kg 
• Tahmini tamamlanma maliyetleri: 2 ₺/kg 

TMS 2 Stoklar’a göre pirincin finansal tablolarda 
gösterilmesi gereken toplam değeri kaç ₺’dir? 

A) 250.000  B) 270.000  C) 280.000 

D) 300.000  E) 310.000 

 
 

 

 

  
 

52.  

 Murat, M şirketinin en önemli tedarikçisidir. 

 Cem, M şirketinin genel müdürüdür.  

 Aslı, M şirketinin ana ortaklığı olan B şirketinin genel 
müdürüdür. 

 Lale’nin babasının M şirketi üzerinde önemli etkisi 
vardır. 

 Orhan’ın eşinin M şirketi üzerinde kontrol gücü 
bulunmaktadır. 

TMS 24 İlişkili Taraflar’a göre aşağıdakilerden hangisi 
M şirketi ile ilişkili taraf değildir? 

A) Murat B) Cem C) Aslı D) Lale E) Orhan 

 
 

 

  

53. TMS 8 Muhasebe Politikaları, Muhasebe Tahminlerinde 
Değişiklikler ve Hatalar’a göre, beklenen kredi zararları 
için zarar karşılığı tutarına ilişkin muhasebe 
tahminindeki bir değişiklik hangi şekilde finansal 
tablolara yansıtılır? 

A) Cari dönem finansal tablolarına yansıtılır ve geriye 
dönük uygulama yapılır. 

B) Cari dönem finansal tablolarına yansıtılır ve ileriye 
dönük uygulama yapılır. 

C) Yalnızca cari dönem finansal tablolarına yansıtılır. 

D) Yalnızca ileriye dönük uygulama yapılır. 

E) Yalnızca geriye dönük uygulama yapılır. 

 

  
 
 

54. TMS 28 İştiraklerdeki ve İş Ortaklıklarındaki Yatırımlar 
kapsamında aşağıdakilerden hangisi yatırımcının 
yatırım yapılan işletme üzerinde önemli etkisinin 
bulunduğunun kabul edilebilmesi için yeterli bir unsur 
değildir?  

A) Yatırım yapılan işletme ile uzun süredir çalışılıyor 
olması  

B) Yatırım yapılan işletmenin yönetim kurulu ya da eşdeğer 
idari organında temsil edilmesi 

C) Yatırım yapılan işletme ile önemli büyüklükte işlemler 
yapılması  

D) Yatırım yapılan işletmeye önemli miktarda teknik bilgi 
sağlanması  

E) Yatırım yapılan işletmenin politika sürecine katılmaya 
yetkisi olması  

 

 

 

 

  
 

 

 

55. Aşağıdakilerden hangisi muhasebe bilgi sisteminin 
akış şemasındaki işlem aşamalarından biri değildir? 

A) Envanter defteri 

B) Büyük defter 

C) Karar defteri 

D) Genel geçici mizan 

E) Genel kesin mizan 
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56. Uluslararası Muhasebe Standartları Kurulunun (IASB) 
çalışmaları ile ilgili aşağıdakilerden hangisi yanlıştır? 

A) KOBİ’ler için Finansal Raporlama Standartlarını geliştirir. 

B) Uluslararası Finansal Raporlama Standartlarının 
gelişimini sağlamayı amaçlar. 

C) Uluslararası Finansal Raporlama Standartlarının 
yorumlarını onaylar ve yayınlar. 

D) Finansal Raporlama Standartlarının yakınsama 
sürecinin etkinliğini amaçlar. 

E) Uluslararası Denetim ve Güvence Standartlarını hazırlar 
ve yayınlar. 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

57. Bir işletme genel üretim giderlerini tahmini yükleme oranı 
kullanarak mamüllerin maliyetiyle ilişkilendirmektedir. 
İşletmenin dönem sonunda yaptığı kayıt aşağıdaki gibidir: 

 
731 GENEL ÜRETİM GİDERLERİ  
       YANSITMA HESABI                                
620 SATILAN MAMULLER MALİYETİ           
152 MAMULLER                                              
151 YARI MAMULLER – ÜRETİM                   
               730 GENEL ÜRETİM GİDERLERİ          
 

 
 

800.000 
140.000 
40.000 
20.000 

 
 
 
 
 
 

1.000.000 

 

Bu bilgilere göre aşağıdakilerden hangisi doğrudur?       

A) Fiilî (gerçekleşen) genel üretim giderlerinin tutarı 
800.000 ₺’dir. 

B) Tahminî (bütçelenen) genel üretim giderlerinin tutarı 
1.000.000 ₺’dir. 

C) Dönem içerisinde maliyetlere 200.000 ₺’lik fazla 
yükleme yapılmıştır. 

D) Dönem içerisinde satılan mamullerin maliyetine yapılan 
fazla yüklemenin tutarı 140.000 ₺’dir. 

E) Dönem içerisinde mamuller ile yarı mamullere yapılan 
eksik yüklemenin toplam tutarı 60.000 ₺’dir. 

 

 

 

 

 

 

58. İki evrede (safhada) üretim yapan bir işletmenin adet 
cinsinden miktar bilgileri aşağıdaki gibidir: 

  I. Evre II. Evre 

Dönem başı yarı mamul stokları 12.000 15.000 

Dönem sonu yarı mamul stokları 8.000 5.000 

Dönemde üretime alınan miktar 88.000 ? 

Dönemde üretimi tamamlanan miktar 92.000 ? 

  
Üretim sürecinde fire meydana gelmediğine göre  
II. Evre’de üretime alınan miktar ile üretimi tamamlanan 
miktar bilgileri aşağıdakilerden hangisinde sırasıyla 
doğru olarak verilmiştir? 

A) 92.000 – 102.000 

B) 92.000 – 88.000  

C) 102.000 – 88.000 

D) 92.000 – 83.000 

E) 102.000 – 83.000 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

59. Sipariş maliyet sistemini kullanan işletme, dönemde 
katlanılan genel üretim giderlerini fiilî giderlerle ve yükleme 
oranı olarak da makine saatini (mks) kullanarak siparişlere 
yüklemektedir. İlgili dönemde fiilî genel üretim giderleri 
toplamı 432.000 ₺’dir. Siparişlerin makine saatleri ve üretim 
miktarları ise aşağıdaki gibidir: 

Sipariş Adı Makine Saati (mks) Üretim Miktarı (kg) 

KAR1 1.250 40.000 

KAR2 600 30.000 

KAR3 1.750 24.000 

Tüm siparişlerin tamamlandığı bilindiğine göre KAR1 
siparişinin birim başına genel üretim giderleri  
kaç ₺’dir? 

A) 3 B) 3,75 C) 4,75 D) 5,25 E) 6,25 
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60. Değişken maliyet sisteminin uygulandığı işletmede üretim 
döneminde 150 ton mamul üretilmiştir. Genel üretim 
giderlerinin değişken kısmının toplam genel üretim 
giderlerinin 1/3’ü kadar olduğu bilinmektedir. İlgili dönemin 
üretim giderleri aşağıdaki şekilde gerçekleşmiştir:  

Direkt İlk Madde ve Malzeme Giderleri 235.000 ₺ 

Direkt İşçilik Giderleri 240.000 ₺ 

Genel Üretim Giderleri 375.000 ₺ 

Buna göre bir kg mamulün maliyeti kaç ₺’dir? 

A) 4 B) 4,5 C) 5 D) 5,5 E) 6 

 
 

 

 

61. Stoklarını hareketli ortalama maliyet yöntemi ile değerleyen 
işletmede K malzemesine ait stok kartının kalanlar kısmı 
aşağıdaki gibidir: 

KALANLAR 

Tarih Miktar (ad) Fiyat (₺) Tutar (₺) 

5 Mart 150 60 9.000 

25 Mart tarihinde de 150 adet malzeme alındığı ancak stok 
kartına işlenmesinin unutulduğu bilinmektedir.  

30 Mart tarihinde 200 adet malzeme üretime sevk 
edilmiş ve üretime sevk maliyeti 11.500 ₺ olarak 
hesaplanmıştır. Buna göre 25 Mart tarihinde alınan 150 
adet malzemenin birim maliyeti kaç ₺’dir? 

A) 50,25 B) 52,5 C) 55 D) 57,5 E) 58 

 
 

 

  
 

62. Tek malzemeden tek bir işçilik operasyonuyla tek çeşit 
mamul üretmekte olan ve maliyetlerini standart maliyet 
sistemine göre saptayan ABC İşletmesinde Nisan ayı 
üretim dönemi sonunda üretim giderlerine ilişkin toplam 
fark tutarı 20.000 ₺ (olumsuz) hesaplanmış olup bu farkın 
35.000 ₺’si direkt ilk madde ve malzeme giderleri toplam 
fark tutarından (olumlu fark), 25.000 ₺’si genel üretim 
giderleri toplam fark tutarından (olumsuz fark) 
oluşmaktadır. Dönem başı ve dönem sonunda yarı mamul 
bulunmayan dönemde 750 direkt işçilik saati çalışılarak 
5.000 kg mamulün üretimi tamamlanmıştır.  

Fiili üretim seviyesi için hesaplanan standart işçilik 
süresi 600 saat ve direkt işçilik ücret farkı “0” olduğuna 
göre direkt işçilik standart ücreti kaç ₺’dir? 

A) 25  B) 50  C) 100 D) 150 E) 200  
 

  
 
 
 
 

63. Tek bir hammaddeden A, B ve C ana mamullerinin 
üretimini yapmakta olan bir üretim işletmesinde üretim 
döneminde 52.000 ₺ ortak maliyete ve her bir mamul için 
ek maliyetlere katlanılmıştır. İşletmede ortak maliyetlerin 
mamullere yüklenmesinde katsayı yöntemi kullanılmakta 
olup katsayılar sırasıyla 3, 1 ve 6 şeklinde belirlenmiştir. 
Mamullerin satış fiyatları ile diğer üretim ve maliyet verileri 
ise aşağıdaki gibidir: 

Mamul 
Üretim 
Miktarı 

Nihai Satış 
Değeri 

Ek 
Maliyet 

A 3 ton 6.000 ₺ 3.000 ₺ 

B 5 ton 4.000 ₺ 2.000 ₺ 

C 2 ton 8.000 ₺ 4.000 ₺ 

Verilenlere göre A mamulünün ton başına maliyeti kaç 
₺’dir?  

A) 2.200 B) 5.200 C) 6.200 D) 7.000 E) 7.600 

 
 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

64. Tek tip mamul üretimi yapan işletmede üretilen 9.000 kg 
mamulün 7.000 kg’lik kısmı dönemde satılmıştır. Üretim 
dönemi başında mamul stoku bulunmayan işletmenin 
üretim dönemine ait maliyet verileri aşağıdaki gibidir:  

Direkt üretim maliyetleri (%30’u direkt işçilik)  15.000 ₺ 

Dönem başı yarı mamul stok maliyeti 2.000 ₺ 

Endirekt üretim maliyetleri  5.500 ₺ 

Mamul maliyetlerinin saptanmasında tam maliyet 
yönteminin uygulandığı dönemde satılan mamullerin 
üretim maliyeti kaç ₺’dir? 

A) 10.500 B) 13.500 C) 14.000 D) 17.500 E) 22.500 
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65. İşletmenin finansal tablolarının analizinde aynı 
sektördeki en başarılı bir veya birkaç işletmenin 
ortalamaları da dikkate alınıyorsa bu amaçla 
kullanılacak referans oranlar aşağıdakilerden 
hangisidir? 

A) İdeal standart oranlar 

B) Sektör standart oranları 

C) Bütçe standart oranları 

D) Tarihi standart oranlar 

E) Sanayi standart oranları 

 
 

  
 

 

66. Aktif toplamı 50.000 ₺ olan işletmenin finansmanında 
%60 oranında borç kullanılmış ise bu işletmenin 
özkaynaklarının toplamı kaç ₺’dir? 

A) 10.000  B) 20.000  C) 24.000  D) 30.000  E) 36.000  

 
 

  
 
 

 

 

67. Özsermaye kârlılığı %15 ve toplam varlıklarının 
özkaynaklara oranı 2 olan bir işletmenin varlık kârlılık 
oranı yüzde kaçtır? 

A) 5 B) 7,5 C) 10 D) 15 E) 30 

 
 

  
 
 

 
 

68. Net satışları 80.000 ₺, net kârlılık oranı %25 ve pasif 
toplamı 500.000 ₺ olan bir işletmede, dönen varlıkların 
dikey yüzdesi %60’tır. Bu işletmede duran varlık 
kârlılığı yüzde kaçtır? 

A) 7 B) 8 C) 10 D) 15 E) 20 

 
 

 

 

 

69. Bilançoda önceki dönem sonunda 450.000 ₺ olan 
Satıcılar kalemi izleyen dönem sonlarında sırasıyla 
400.000 ₺, 0 ₺ ve 200.000 ₺’dir. Satıcılar kaleminde son 
iki yıldaki değişim oranları için aşağıdakilerden hangisi 
doğrudur?  

A) Satıcılar kaleminde önce %400 azalma olmuştur. Daha 
sonraki yılda meydana gelen artış oranı %50’dir. 

B) Satıcılar kaleminde önce %100 azalma olmuştur. Daha 
sonraki yılda meydana gelen artış oranı hesaplanamaz. 

C) Satıcılar kaleminde önce %100’den fazla azalma 
olmuştur. Daha sonraki yılda meydana gelen artış oranı 
%200’dür. 

D) Satıcılar kaleminde önce %50 azalma olmuştur. Daha 
sonraki yılda meydana gelen artış oranı %100’dür. 

E) Satıcılar kaleminde önce %100 azalma olmuştur. Daha 
sonraki yılda meydana gelen artış oranı %100’dür. 

 
 

  
 

70. Bir işletmenin bilançosunda duran varlıkların toplam 
varlıklara oranı son 3 yılda sırasıyla %40, %35 ve %30 
olarak hesaplanmıştır.  

Bu verilere göre işletme ile ilgili aşağıdakilerden 
hangisi doğrudur? 

A) İşletmenin sermaye yatırımları artmaktadır. 

B) İşletme daha fazla uzun vadeli borç almıştır. 

C) İşletme varlıklarını daha likit hâle getirmektedir. 

D) İşletmenin özkaynak kârlılığı azalmaktadır. 

E) İşletmenin stok seviyeleri artmaktadır. 

 
  

 
 

71. İşletmenin 2023 ve 2024 yıllarına ait bazı bilanço verileri 
aşağıdaki tabloda yer almaktadır. İşletmenin 2023 yılı 
yabancı kaynak oranı (kaldıraç oranı) 0,60 iken,  
2024 yılında bu oran bir önceki yıla göre %25 artış 
göstermiştir. Cari oran ise 2023 yılında 1 olarak 
gerçekleşmiş, 2024 yılında bir önceki yıla göre %50 
oranında artmıştır.   

  2023 2024 

Dönen Varlıklar 20.000 ₺ ? ₺ 

Duran Varlıklar 80.000 ₺ 70.000 ₺ 

Kısa Vadeli Yabancı 
Kaynaklar 

? ₺ ? ₺ 

Uzun Vadeli Yabancı 
Kaynaklar 

40.000 ₺ ? ₺ 

Özkaynaklar ? ₺ 25.000 ₺ 

Bu veriler ışığında işletmenin 2023 yılı özkaynaklar ve 
2024 yılı uzun vadeli yabancı kaynaklar toplamı kaç 
₺’dir?  

A) 65.000 B) 78.000 C) 85.000 D) 90.000 E) 95.000 
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72. İşletmenin ilgili dönemde duran varlıklarının devamlı 
(sürekli) sermayeye oranı 0,75 ve kısa vadeli yabancı 
kaynak oranı (kaldıraç oranı) ise %20’dir.  

Buna göre işletmenin cari oranı kaçtır? 

A) 0,5 B) 1 C) 1,2 D) 2 E) 2,5 

 
 

  
 

73. Aşağıdakilerden hangisi iç kontrol sistemi ve bağımsız 
denetçi ilişkisinde dikkate alınmaz? 

A) Bağımsız denetçi aynı zamanda iç kontrolün 
etkinliğinden sorumludur. 

B) Bağımsız denetçi denetim sırasında iç kontrol sistemini 
göz önünde bulundurur. 

C) Bağımsız denetçi gerektiğinde iç kontrol sisteminin 
düzeltilmesini yönetimden talep edebilir. 

D) Bağımsız denetçi iç kontrol sisteminin sunduğu verileri 
inceler. 

E) Bağımsız denetçi iç kontrol sistemini dikkate alarak 
kanıtlar toplar. 

 
 

 
 
 

74. BDS 705 Bağımsız Denetçi Raporunda Olumlu Görüş 
Dışında Bir Görüş Verilmesi standardına göre, tespit 
edilmemiş yanlışlıkların finansal tablolar üzerindeki 
muhtemel etkileri “önemli ve yaygın” olmakla birlikte 
denetçi “yeterli ve uygun denetim kanıtı elde 
edememiş” ise hangi denetim görüşünü verir? 

A) Sınırlı olumlu görüş 

B) Şartlı görüş 

C) Olumlu görüş 

D) Olumsuz görüş 

E) Görüş bildirmekten kaçınma 

 
  
 
 

75. BDS 500 Bağımsız Denetim Kanıtları standardına göre 
aşağıdakilerden hangisi dış bilgi kaynaklarından elde 
edilebilen bilgilere ilişkin örneklerden biri olmaz?  

A) Fiyatlar ve fiyatlandırmayla ilgili veriler 

B) Tarihî ve tahminî işsizlik oranları 

C) İç kontrol sistemine ilişkin bilgiler 

D) Ekonomik büyüme oranları 

E) Kredi geçmişine ilişkin veriler 

 
  
 
 

76. Alıcılar hesabına ilişkin bir denetim programında 
aşağıdakilerden hangisi yer almaz? 

A) Alıcılar hesabı Satıcılar hesabı ile karşılaştırılır. 

B) Satış ve tahsil işlemleri muhasebe kayıtları ile 
karşılaştırılır. 

C) Alacaklarla ilgili yaşlandırma listesi elde edilir, listedeki 
bilgiler defterlerle kontrol edilerek incelenir. 

D) Düzenlenen satış faturaları ile kayıtlar karşılaştırılır. 

E) Alıcılardan olan alacaklar, tahsil yeteneğine göre 
incelenir. 

 
 

  
 

77. Denetçinin önemliliği belirlemesi mesleki muhakemesini 
kullanmasını gerektiren bir konudur ve bu muhakeme 
denetçinin finansal tablo kullanıcılarının finansal bilgiye 
olan ihtiyaçlarını algılayışından etkilenir.  

Bu çerçevede finansal tablo kullanıcıları aşağıdaki 
varsayımların hangisini kabul etmez? 

A) Finansal tablolarda yer alan bilgileri esas alarak makul 
ekonomik kararlar aldıkları 

B) İş hayatı ve ekonomik faaliyetler ile muhasebeyle ilgili 
makul ölçüde bilgiye sahip oldukları ve finansal 
tablolardaki bilgileri makul özen göstererek 
değerlendirme isteklerinin bulunduğu 

C) Finansal tabloların önemlilik düzeylerine göre 
hazırlandığını, sunulduğunu ve denetlendiğini anladıkları 

D) Tahminlerin ve muhakemenin kullanılmasına ve 
gelecekteki olayların dikkate alınmasına dayanan 
tutarların ölçümünün yapısında bulunan belirsizliği kabul 
ettikleri 

E) Önemlilik hesabının kesinlik ve doğruluk içerdiği ve 
denetçiden denetçiye hesaplama yönteminin 
değişmeyeceği 

 

  
 
 

78. "Önemliliğin belirlenmesi mesleki muhakeme kullanılmasını 
içerir. Bir bütün olarak finansal tablolar için önemliliğin 
belirlenmesinde genellikle başlangıç noktası olarak seçilen 
bir kıyaslama noktasına, yüzdesel bir oran uygulanır."  

Aşağıdakilerden hangisi uygun kıyaslama noktasının 
belirlenmesini etkileyebilecek faktörlere örnek olarak 
verilemez? 

A) Kıyaslama noktasının her dönem için kesin sabitliği 

B) Finansal tabloların unsurları 

C) Belirli bir işletmenin finansal tablo kullanıcılarının 
dikkatinin odaklanma eğilimi gösterdiği kalemlerin 
bulunup bulunmadığı 

D) İşletmenin niteliği, işletmenin yaşam döngüsünün 
neresinde bulunduğu ve işletmenin faaliyet gösterdiği 
sektör ve ekonomik çevre 

E) İşletmenin ortaklık yapısı ve nasıl finanse edildiği 
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79. Çalışma kâğıtlarının biçimi, içeriği ve kapsamı 
aşağıdakilerden hangisinden etkilenmez?  

A) İşletmenin büyüklüğü ve karmaşıklığı 

B) Denetçi görüş türü 

C) Uygulanacak denetim prosedürlerinin niteliği 

D) Elde edilen denetim kanıtının önemi 

E) Belirlenen önemli yanlışlık riskleri 

 
 

 
 

  
 
 

80. Aşağıdakilerden hangisi Genel Kabul Görmüş Denetim 
Standartları arasında yer alan “Çalışma Alanı 
Standartları” kapsamındadır? 

A) Denetçinin mesleki dikkat ve özen göstermesi 

B) Denetim raporunun tam ve doğru olarak hazırlanması 

C) Denetçinin yeterli mesleki eğitim ve denetime sahip 
olması 

D) Denetim sırasında elde edilen kanıtların yeterli sayıda 
ve uygun nitelikte olması 

E) Denetim raporunda denetçi görüşünün yer alması 

 
 

 

  
 

81. BDS 240 Finansal Tabloların Bağımsız Denetiminde 
Bağımsız Denetçinin Hileye İlişkin Sorumlulukları 
standardına göre aşağıdakilerden hangisi denetçinin 
hile kaynaklı önemli yanlışlık riski olarak 
değerlendirilen risklere karşı yapması gereken 
işlemlerinden biri değildir?  

A) Denetimde ihtisas gerektiren alanlarda deneyimli, bilgi 
ve beceri sahibi kişileri görevlendirmek 

B) Finansal tabloları hazırlayan yönetimin şüpheli 
davranışlarını göz ardı etmek 

C) Uygulanacak denetim prosedürlerinin nitelik, 
zamanlama ve kapsamlarının seçiminde öngörülemezlik 
unsurunu dâhil etmek 

D) Önemli işlemleri doğrulamak için incelenecek olan 
belgelerin nitelik ve kapsamlarının seçimindeki 
hassasiyeti artırmak 

E) Yönetimin önemli konulara ilişkin açıklamalarını veya 
beyanlarını doğrulama ihtiyacına yönelik farkındalığı 
artırmak 

 

 

 

82. BDS 500 Denetim Kanıtları standardına göre 
aşağıdakilerden hangisi denetim kanıtlarının 
uygunluğu ve yeterliliği ile ilgili değildir?  

A) Denetim kanıtının uygunluğu denetim kanıtının 
kalitesinin, yeterliliği ise kanıtın miktarının ölçütüdür. 

B) Denetim kanıtının uygunluğu, denetçi görüşünün 
dayanağını oluşturan sonuçların desteklenmesi 
bakımından denetim kanıtının ihtiyaca uygunluğu ve 
güvenilirliğidir. 

C) İhtiyaç duyulan denetim kanıt miktarı ilgili denetim 
kanıtının kalitesinden etkilenir. 

D) Yeterli ve uygun denetim kanıtının elde edilip edilmediği 
mesleki muhakeme konusudur. 

E) Denetim kanıtlarının elde edilme süresi uygunluk ve 
yeterlilik açısından önemlidir. 

 
  
 

83. Aşağıdakilerden hangisi denetçinin finansal ve finansal 
olmayan veriler arasındaki anlamlı ilişkileri analiz 
ederek finansal bilgileri değerlendirdiği kanıt türüdür?  

A) Dış teyit    B) Gözlem 

C) Sorgulama   D) Analitik prosedürler 

E) Yeniden hesaplama 

 
  
 

84. Yönetim beyanı düzeyindeki önemli yanlışlık riskleri, yeterli 
ve uygun denetim kanıtının elde edilmesi için müteakip 
denetim prosedürlerinin niteliğini, zamanlamasını ve 
kapsamını belirlemek amacıyla değerlendirilir.  

Buna göre yönetim beyanı düzeyinde önemli yanlışlık 
riski aşağıdaki hangi iki bileşenden oluşur? 

A) Yapısal risk ve Örnekleme riski 

B) Yapısal risk ve Tespit edememe riski 

C) Kontrol riski ve Tespit edememe riski 

D) Kontrol riski ve Örnekleme riski 

E) Yapısal risk ve Kontrol riski 

 
  
 

85. Aşağıdakilerden hangisi denetçinin bağımsız denetim 
sözleşmesini kabul etmeden önce yönetimin 
sorumluluklarına ilişkin denetimin ön şartlarının 
mevcut olup olmadığı kapsamında mutabık kalması 
gereken konulardan biri değildir? 

A) Finansal tabloların geçerli finansal raporlama 
çerçevesine uygun olarak hazırlanması sorumluluğu 

B) Denetçiye finansal tabloların hazırlanmasıyla ilgili sınırlı 
bilgilere erişim imkânı sağlama sorumluluğu 

C) Yönetimin önemli yanlışlık içermeyen finansal tablolar 
hazırlanmasını sağlamak için gerekli gördüğü iç kontrole 
ilişkin sorumluluğu 

D) Denetçinin işletmedeki kişilerle kısıtlama olmaksızın 
görüşme imkânı sağlama sorumluluğu 

E) Denetimin amacı doğrultusunda ilave bilgileri sağlama 
sorumluluğu 
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86. Aşağıdaki denetim aşamalarından hangisinde BDS 320 
Bağımsız Denetimin Planlanması ve Yürütülmesinde 
Önemlilik standardına göre denetçi önemlilik tutarını 
dikkate almaz? 

A) Denetimin planlanmasında 

B) Denetimin yürütülmesinde 

C) Belirlenen yanlışlıkların denetim üzerindeki etkilerinin 
değerlendirilmesinde 

D) Düzeltilmemiş yanlışlıkların finansal tablolar üzerindeki 
etkilerinin değerlendirilmesinde 

E) Müşteri işletmenin kabul edilmesinde 

 
 

 
 

87. BDS 530 Bağımsız Denetimde Örnekleme standardına 
göre aşağıdakilerden hangisi denetçinin örneklem 
seçiminde kullanabileceği temel yöntemlerden biri 
değildir? 

A) Rastgele  B) Blok seçim  C) Spesifik 

D) Sistematik  E) Gelişigüzel 

 
 

  
 
 

88. Çalışma kâğıtlarının nihai denetim dosyasında 
birleştirilmesi sürecinde, idari nitelikte olmak kaydıyla 
çalışma kâğıtlarında aşağıda yer alan örneklerden 
hangisinin olması durumunda denetçi değişiklik 
yapamaz? 

A) Yenilenmiş olan çalışma kâğıtlarının eski taslaklarının 
silinmesi  

B) Çalışma kâğıtlarının sınıflandırılması 

C) Çalışma kâğıtlarına çapraz referanslar verilmesi 

D) Çalışma kâğıtlarının yeni uygulanan denetim 
prosedürleri sonuçlarına göre yenilenmesi  

E) Çalışma kâğıtlarının nihai denetim dosyasında 
birleştirilmesi sürecine ilişkin kontrol listelerinin 
imzalanması 

  
 
  

 

89. Adam Smith tarafından geliştirilen ve ülkelerin belirli 
mallarda uzmanlaşarak birbirleriyle uluslararası ticaret 
yapmasını ifade eden kavram aşağıdakilerden 
hangisidir? 

A) Mutlak üstünlükler teorisi 

B) Karşılaştırmalı üstünlük teorisi 

C) Heckscher-Ohlin teorisi 

D) Endüstri-içi ticaret modeli 

E) Heterojen firmalar modeli 

  

90. Aşağıdaki modellerden hangisi uyarlayıcı bekleyişler 
varsayımına dayanır? 

A) Klasik  

B) Keynesyen  

C) Yeni Klasik  

D) Parasalcı  

E) Yeni Keynesyen  

 
 

  
 
 

91. Bir yıla ait nominal GSYH değerinin o yıla ait reel GSYH 
değerine bölünmesiyle elde edilen değer aşağıdakilerden 
hangisidir?  

(GSYH: Gayrisafi yurt içi hasıla) 

A) Arbitraj  B) Senyoraj  C) Deflatör 

D) Q –değeri  E) Sızıntı 

 
 

 

  
92.  

I. Zorunlu karşılık oranı artarsa para arzı daralır. 
II. Zorunlu karşılık oranı bankaların likiditesini düzenlemek 

için kullanılabilir. 
III. Zorunlu karşılık oranı bankaların kredi verme 

kapasitelerini düzenlemek için kullanılabilir. 

Merkez bankalarının bankacılık sistemindeki para arzını 
kontrol etmek amacıyla kullandığı zorunlu karşılık oranı 
politikasıyla ilgili yukarıdakilerden hangileri diğer 
faktörler sabitken doğrudur? 

A) Yalnız I  B) I ve II  C) I ve III 

D) II ve III  E) I, II ve III 

 
 

 

  
 
 

 

93. Monopolcünün, satın alınan mal miktarı değiştikçe 
farklı fiyat uygulamasına verilen ad aşağıdakilerden 
hangisidir? 

A) 1. dereceden fiyat farklılaştırması 

B) 2. dereceden fiyat farklılaştırması 

C) 3. dereceden fiyat farklılaştırması 

D) Arbitraj 

E) Dara kaybı 
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94. X malının fiyatı ne kadar değişirse değişsin bu mala olan 
talep miktarı değişmemektedir.  

Bu durumda X malının talep fiyat esnekliği 
aşağıdakilerden hangisine eşit olur? 

A) -1 B) 0 C) 1 D) 2 E) Sonsuz 

 
 

 

  
95. 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununda 

düzenlenen ve aşağıda yer alan bütçe ilkelerinden 
hangisi yanlıştır? 

A) Bütçe, kamu malî işlemlerinin kapsamlı ve saydam bir 
şekilde görünmesini sağlar. 

B) Tüm gelir ve giderler gayri safi olarak bütçelerde 
gösterilir. 

C) Bütçelerde gelir ve gider denkliğinin sağlanması esastır. 

D) Bütçelerde, bütçeyi ilgilendirmeyen hususlara yer 
verilmez. 

E) Belirli gelirlerin belirli giderlere tahsis edilmesi esastır. 

 
  
 
 
 

96. Türk vergi sisteminde yer alan ve aşağıda sayılan 
vergilerden hangisi “servet veya servet transferi” 
üzerinden alınmaktadır? 

A) Değerli konut vergisi 

B) Konaklama vergisi 

C) Özel iletişim vergisi 

D) Kurumlar vergisi 

E) Banka ve sigorta muameleleri vergisi 

 
 

 

 

97. Bir gazete haberinde şu ifade yer almaktadır: “Hükümet 
parafiskal gelirleri arttıracak bir formül buldu”.  

Yukarıdaki haberin doğru çıkması hâlinde 
aşağıdakilerden hangisi gelirlerini artırabilir? 

I. Sosyal Güvenlik Kurumu 
II. Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği  

III. Büyükşehir Belediyeleri  
IV. Türkiye Barolar Birliği  

A) I ve II 

B) II ve III 

C) III ve IV 

D) I, II ve IV 

E) II, III ve IV 

  

98. Bir dersin ara sınavında şu soru sorulmuştur: “Vergileri 
diğer kamu gelirlerinden ayırt eden niteliklerini madde 
madde yazınız.”  

Sınava katılan bir öğrenci soruya aşağıdaki şekilde cevap 
vermiştir:  

“I. Vergi devletin egemenlik hakkından kaynaklanan cebri 
bir gelirdir.  

II. Vergiler iktidarların acil gereklilikler karşısında 
başvurdukları sürekli olmayan gelir kaynaklarıdır. 

III. Vergiler karşılıksızdır.  

IV. Vergiler tüzüklerle çıkarılır. 

V. Vergiler özel sektörün ve hanehalklarının devlete 
verdikleri kredi olarak kabul edilmelidirler.”  

Öğrencinin verdiği cevaplardan hangisi yanlıştır?   

A) Yalnız II  B) I ve II  C) I, II ve IV 

D) II, IV ve V  E) III, IV ve V  

 
 

99. Hükümet artan oranlı bir vergiyi düz oranlı bir vergi hâline 
getirmek istemektedir.  

Bu durumda aşağıdaki politikalardan hangisi 
uygulanmalıdır?  

A) Ortalama vergi oranını sabit tutarken marjinal vergi 
oranını ortalama vergi oranının üzerine çıkarmalıdır.  

B) Ortalama vergi oranıyla marjinal vergi oranını 
eşitlemelidir.  

C) Marjinal vergi oranını sabit tutarak matrahı arttırmalıdır.  

D) Ortalama vergi oranını arttırarak sabit tuttuğu marjinal 
vergi oranının üzerine çıkarmalıdır.  

E) Ortalama vergi oranını marjinal vergi oranından daha 
düşük olacak şekilde değiştirmelidir.  

 
 
 

100. A devleti kendisine sınır komşusu olan B bölgesini ilhak 
etmiştir. A ülkesinde kamunun sunduğu kişi başına 
hizmetin maliyeti 25 ₺ iken B bölgesi ulaşılması çok güç bir 
bölge oluğu için B bölgesine aynı hizmetler kişi başına  
35 ₺ maliyet ile sunulmaya başlanmıştır.  

Yukarıdaki bilgiyle ilgili olarak aşağıdakilerden hangisi 
doğrudur?  

A) B bölgesinde 35 ₺ kişi başına maliyetten kaynaklanan 
kamu harcaması artışının tamamı görünüşte artıştır.  

B) B bölgesinde 35 ₺ kişi başına maliyetten kaynaklanan 
kamu harcaması artışının tamamı gerçek artıştır.  

C) B bölgesinde 35 ₺ kişi başına maliyetten kaynaklanan 
kamu harcaması artışının 25 ₺’lik bölümü görünüşte,  
10 ₺’lik bölümü gerçek artıştır.  

D) B bölgesinde 35 ₺ kişi başına maliyetten kaynaklanan 
kamu harcaması artışının 25 ₺’lik bölümü gerçek,  
10 ₺’lik bölümü görünüşte artıştır.  

E) B bölgesinde 35 ₺ kişi başına maliyetten kaynaklanan 
kamu harcaması artışının 25 ₺’lik bölümü ekonomik,  
10 ₺’lik bölümü cari artıştır.  
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101. 3568 sayılı Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik ve 
Yeminli Mali Müşavirlik Kanununa göre 
aşağıdakilerden hangisi birlik yönetim kurulunun 
görevlerinden biri değildir? 

A) Birlik bütçe ve kesinhesabını görüşerek karara 
bağlamak, odalardan alınacak pay miktarını tespit etmek 

B) Bütçeyi yapmak ve uygulamak 

C) Odalarca önerilen giriş ücreti ve yıllık üye aidatları ile 
mesleki eğitime yönelik kurs ve staj ücretlerini Hazine ve 
Maliye Bakanlığının tasdikine sunmak 

D) Mesleki ruhsatları vermek 

E) Birlik adına kanunla tanınan yetkiler dairesinde iktisap 
ve yüklenmelerde bulunmak 
 

 
 

  
 

102. Serbest Muhasebeci Mali Müşavir ve Yeminli Mali 
Müşavirlerin Çalışma Usul ve Esasları Hakkında 
Yönetmelik’e göre büro edinme zorunluluğuyla ilgili 
aşağıdakilerden hangisi yanlıştır? 

A) Her meslek mensubu meslekî faaliyetine başlamadan 
önce bağlı olduğu oda bilgisinde iş yeri açmak 
zorundadır. 

B) Büro edinen meslek mensupları odaya kayıt olduktan 
itibaren bir ay içinde Büro Tescil Belgesi almak 
zorundadırlar. 

C) Büro standartları ve buna ilişkin usul ve esaslar Birlik 
Genel Kurulu’nda belirlenir. 

D) İşyerini veya ikamet adresini değiştiren meslek 
mensupları ile bunların kurdukları ortaklık büroları ve 
şirketler, otuz gün içinde yeni adreslerini bağlı oldukları 
odalara bildirmek zorundadırlar. 

E) Meslek mensupları ve bunların kurdukları ortaklık 
büroları ve şirketler, hiçbir şekilde irtibat bürosu 
açamazlar. 
 

 
 
  

103. Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik ve Yeminli Mali 
Müşavirlik Mesleklerine İlişkin Haksız Rekabet ve 
Reklam Yasağı Yönetmeliğine göre aşağıdakilerden 
hangisi yanlıştır? 

A) Haksız rekabet dolayısıyla başvuru haklarının 
kullanılabilmesi için meslek mensubunun zarar görmüş 
olması gerekmez; zarar görme tehlikesinin varlığı 
yeterlidir. 

B) Haksız rekabete ilişkin başvuru hakkını kullanmak 
isteyen meslek mensubu Türk Ticaret Kanunu’nun ilgili 
hükümleri uyarınca dava açma hakkına sahiptir. 

C) Haksız rekabet nedeniyle iktisadi menfaatleri zarar 
gören meslek mensubu, ilgili odaya şikâyette bulunabilir. 

D) Haksız rekabet dolayısıyla mesleki itibarı zarar gören 
meslek mensubu dava açtıktan sonra ilgili odaya 
şikâyette bulunamaz. 

E) İstihdam ettiği meslek mensubunun haksız rekabet teşkil 
eden eylemlerinden doğan zarardan istihdam eden 
sorumludur. 

  

104. Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik ve Yeminli Mali 
Müşavirlik Kanunu Disiplin Yönetmeliğine göre 
aşağıdakilerden hangisinin karşılığı uyarma cezası 
değildir? 

A) Birlikçe yayımlanan, genelge ve yönerge hükümlerine 
aykırı olarak, meslek disiplinini bozucu hareketlerde 
bulunulması 

B) Aday meslek mensubunun, mesleğin vakar ve onuru ile 
bağdaşmayan işler yapmasına neden olunması veya 
bilerek izin verilmesi veya bu eyleme göz yumulması 

C) Meslek mensuplarınca, asgari ücret tarifesinde yer alan 
ücretlerin altında iş kabul edilmesi, ücret yönetmeliğine 
aykırı olarak, ücretini tahsil etmediği hâlde daha sonraki 
yıllarda işin sürdürülmesi 

D) En az iki kez yazı ile istenmesine rağmen, oda aidat 
borçlarının haklı gerekçe olmaksızın ödenmemesi 

E) Meslek mensuplarınca, Oda yönetim, denetim, disiplin 
kurulu tarafından görevleri ile ilgili olarak istenen her 
türlü belge ve bilginin verilmemesi 
 

 
 

  
 
 

105. Serbest Muhasebeci, Serbest Muhasebeci Mali Müşavir 
ve Yeminli Mali Müşavir Ücretlerinin Esasları Hakkında 
Yönetmelik’e göre ücret tarifesinin hazırlanmasıyla 
ilgili aşağıdakilerden hangisi doğrudur? 

A) Bir yılın tarifesinin hazırlanmasına önceki yılın Ekim 
ayında odalarca başlanır. 

B) Odalar; hazırladıkları yeni tarifeleri Kasım ayı sonuna 
kadar Geçici Kurul’a yollarlar. 

C) Geçici Kurul, Aralık ayı sonuna kadar tarifeyi bütün ülke 
için bir tek olarak düzenler ve Bakanlığa gönderir. 

D) Bakanlık, kendisine gönderilen tarifelerde değişiklik 
yapamaz. 

E) Yeni kurulan odalar, ayrıldıkları odanın tarifesini 
uygularlar. 
 

  
 
 

 

106. Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler ve Yeminli Mali 
Müşavirlerin Mesleki Faaliyetlerinde Uyacakları Etik 
İlkeler Hakkında Yönetmelik’e göre, borsaya kote olan 
finansal tablo denetimi müşterisinin kurucu hisse 
senedini almak, bağımsız çalışan meslek mensubu için 
aşağıdaki tehditlerden hangisini yaratır? 

A) Kişisel çıkar tehdidi 

B) Tekrar değerlendirme tehdidi 

C) Taraf tutma tehdidi 

D) Yakınlık tehdidi 

E) Yıldırma tehdidi 
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107. Aşağıdaki kişi gruplarından hangisi, 5510 sayılı Sosyal 
Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanununda 
düzenlenen kolaylaştırılmış emeklilik seçeneklerinden 
yararlanamaz? 

A) İlk defa çalışmaya başladığı tarihten önce çalışma 
gücünün en az %60’ını ya da daha fazlasını kaybetmiş 
olanlar  

B) Bakanlıkça tespit edilen maden işyerlerinin yeraltı 
işlerinde sürekli olarak en az yirmi yıldan beri çalışan 
sigortalılar   

C) 55 yaşını dolduran ve erken yaşlandığı tespit edilen 
sigortalılar  

D) Çalışma gücünün %40 ilâ %49’unu kaybettiği tespit 
edilen sigortalılar   

E) Sürekli bakıma muhtaç derecede ağır engelli çocuğu 
bulunan erkek sigortalılar  

 
 

  
 
 

108. 5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası 
Kanununa göre aşağıdakilerden hangisi yurt içinde 
geçen hizmetlerin borçlanılmasına konu olabilecek 
sürelerden değildir? 

A) Ücretsiz doğum ya da analık izni süreleri 

B) Er veya erbaş olarak silah altında geçen süreler 

C) Sigortalı olmaksızın avukatlık stajını yapanların normal 
staj süreleri 

D) Ev kadını olarak geçirilen süreler 

E) Hekimlerin fahrî asistanlıkta geçen süreleri 

 
 

 

  
 

109. 4857 sayılı İş Kanununa göre aşağıdakilerden hangisi 
işverene haklı nedenle derhal fesih hakkı veren 
hâllerden biri değildir? 

A) İş sözleşmesinin konusu olan işin yapılmasının işin 
niteliğinden doğan bir sebeple işçinin sağlığı veya 
yaşayışı için tehlikeli olması 

B) İşçinin işverenin başka bir işçisine cinsel tacizde 
bulunması 

C) İşçinin yapmakla ödevli bulunduğu görevleri kendisine 
hatırlatıldığı hâlde yapmamakta ısrar etmesi 

D) İşçinin gözaltına alınması veya tutuklanması hâlinde 
devamsızlığın Kanun’da öngörülen bildirim süresini 
aşması 

E) İşçiyi işyerinde bir haftadan fazla süre ile çalışmaktan 
alıkoyan zorlayıcı bir sebebin ortaya çıkması 

 
 

 

110. 4857 sayılı İş Kanununa göre fazla çalışmaya ilişkin 
aşağıdakilerden hangisi doğrudur? 

A) Her bir saat fazla çalışma için verilecek ücret normal 
çalışma ücretinin saat başına düşen miktarının yüzde 
yirmi beş yükseltilmesi suretiyle ödenir. 

B) Fazla çalışma süresinin toplamı bir yılda ikiyüzyetmiş 
saatten fazla olamaz. 

C) İşveren isterse, fazla çalışma ücreti ödemek yerine 
işçilere serbest zaman kullandırabilir. 

D) Fazla saatlerle çalışmak için işçinin onayı aranmaz. 

E) Fazla çalışma Kanun’da yazılı koşullar çerçevesinde, 
haftalık kırk saati aşan çalışmalardır. 

 
 

  
111. 6356 sayılı Sendikalar ve Toplu İş Sözleşmesi 

Kanununa göre aşağıdaki tanımlardan hangisi 
yanlıştır? 

A) Çerçeve sözleşme: Ekonomik ve Sosyal Konseyde 
temsil edilen işçi ve işveren konfederasyonlarına üye işçi 
ve işveren sendikaları arasında işkolu düzeyinde yapılan 
sözleşmeyi ifade eder. 

B) İşveren vekili: İşveren adına işletmenin bütününü 
yönetenleri ifade eder. 

C) Grup toplu iş sözleşmesi: Bir gerçek veya tüzel kişiye ya 
da bir kamu kurum veya kuruluşuna ait aynı işkolundaki 
birden çok işyerini kapsayan sözleşmeyi ifade eder. 

D) Konfederasyon: Değişik işkollarında en az beş 
sendikanın bir araya gelerek oluşturdukları tüzel kişiliğe 
sahip kuruluşu ifade eder. 

E) Sendika: İşçilerin veya işverenlerin çalışma ilişkilerinde, 
ortak ekonomik ve sosyal hak ve çıkarlarını korumak ve 
geliştirmek için en az yedi işçi veya işverenin bir araya 
gelerek bir işkolunda faaliyette bulunmak üzere 
oluşturdukları tüzel kişiliğe sahip kuruluşları ifade eder. 

 

 
 

 

112. 6356 sayılı Sendikalar ve Toplu İş Sözleşmesi 
Kanununa göre sendika üyeliği hakkında 
aşağıdakilerden hangisi doğrudur? 

A) İşçi sendikası üyesinin bir yılı geçmemek üzere işsiz 
kalması üyeliğini etkilemez. 

B) İşçi sendikasına üye olabilmek için on sekiz yaşını 
doldurmuş olmak gerekir. 

C) Bir işyerinde, işverence yürütülen yardımcı işlerde 
çalışan işçilerin, işyerinin değil yardımcı işin girdiği 
işkolunda sendikaya üye olması gerekir. 

D) Sendika üyeliğinden çıkarılma kararını sendika yönetim 
kurulu verir. 

E) Herhangi bir askerî ödev nedeniyle silah altına alınan 
üyenin üyelik ilişkisi kendiliğinden sona erer. 
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113. 193 sayılı Gelir Vergisi Kanununa göre zirai faaliyet ile 
iştigal eden komandit şirketlerin komandite ortaklarının 
şirket kârından aldıkları paylar aşağıdaki gelir 
unsurlarından hangisinin konusunu oluşturur? 

A) Ticari kazanç 

B) Ücret 

C) Serbest meslek kazancı 

D) Menkul sermaye iradı 

E) Gayrimenkul sermaye iradı 

 
  
 
 
 

114. 213 sayılı Vergi Usul Kanununa göre hasıl olan veya 
husulü beklenen fakat miktarı katiyetle kestirilemeyen 
ve teşebbüs için bir borç mahiyetini arz eden belli bazı 
zararları karşılamak maksadıyla hesaben ayrılan 
meblağlar aşağıdakilerden hangisi ile ifade edilir? 

A) Mukayyet değer   B) Zarar 

C) Değerleme   D) Karşılık 

E) İtibari değer 

 

 

 

  
 

 

115. 5520 sayılı Kurumlar Vergisi Kanununa göre yurt içi 
asgari kurumlar vergisi açısından aşağıdakilerden 
hangisi yanlıştır? 

A) Asgari kurumlar vergisinin mükellefleri, Kanun’da sayılan 
mükelleflerdir. 

B) Türkiye'de elde ettikleri ticari kazançlarını kurumlar 
vergisi beyannamesi ile beyan etmek zorunda olan dar 
mükellef kurumlar, asgari kurumlar vergisine tabidir. 

C) Kurumlar vergisinden muaf olan kurumlar vergisi 
mükellefleri hakkında asgari vergi hükümleri 
uygulanmaz. 

D) İlk defa faaliyete başlayan kurumlar hakkında faaliyete 
başlanılan hesap döneminden itibaren üç hesap dönemi 
boyunca asgari vergi hükümleri uygulanmaz.  

E) Geçici vergi dönemlerinde asgari kurumlar vergisi 
hesaplaması yapılmaz. 

 
 
  

 

116. 4760 sayılı Özel Tüketim Vergisi Kanununa göre 
engellilerin kullandığı istisnaya tabi kayıt ve tescile tabi 
binek otomobillerde, istisnadan yararlanma şartı kaç 
yılda bir defaya mahsus olmak üzere düzenlenmiştir? 

A) 2 B) 4 C) 6 D) 10 E) 15 

 
  

117. 213 sayılı Vergi Usul Kanununa göre yevmiye defterine 
geçirilmiş olan muameleleri buradan alarak usulüne 
göre hesaplara dağıtan ve tasnifli olarak bu hesaplarda 
toplayan deftere ne ad verilir? 

A) Defterikebir 

B) Muazene defteri 

C) Envanter defteri 

D) Günlük kasa defteri 

E) İşletme hesabı defteri 

 
 

  
 

118. 3065 sayılı Katma Değer Vergisi Kanununa göre vergi 
incelemesi sırasında belgesiz mal bulundurdukları 
veya hizmet satın aldıkları tespit edilen mükelleflere, bu 
mal ve hizmetlere ait alış belgelerinin ibrazı için tespit 
tarihinden itibaren kaç gün süre verilir? 

A) 3 B) 5 C) 10 D) 15 E) 30  

 
  

 
 

119. Kendisine ait olan apartmanı öğrenci yurdu olarak 
işletmeye karar veren Murat, işletmeye başlamamış 
olmasına karşın öğrenci yurdunu ticaret siciline tescil 
ettirmiştir. Tescil işleminden sonra öğrenci yurdunun 
tanıtımı için el ilanı bastırarak öğrencilere dağıtmıştır. 

Buna göre aşağıdakilerden hangisi doğrudur? 

A) Murat gerçek kişi tacirdir. 

B) Murat tacir gibi sorumludur. 

C) Murat tacir sayılandır. 

D) Murat tüzel kişi tacirdir. 

E) Murat esnaftır. 

 
 
 
 

120. Düzenleme yeri ve ödeme yeri Ankara olan bir çek, 
üzerinde yazılı düzenleme tarihinden 20 gün sonra 
İstanbul’da ödeme için ibraz edilmiştir.  

Buna göre aşağıdakilerden hangisi doğrudur? 

A) Banka çeki ödeyip ödememe konusunda takdir yetkisine 
sahiptir. 

B) Banka çeki ödemekle yükümlüdür. 

C) Banka çeki ödeyemez. 

D) Düzenleyenin çekten cayma beyanında bulunması, 
hüküm ifade etmez. 

E) Çek geçersiz hâle gelmiştir. 
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121. Ticari temsilci aşağıdaki hukukî işlemlerden hangisini 
yaparken tacirden özel yetki almak zorundadır?  

A) Tacir adına bono düzenlemek 

B) Tacir adına işletmeyle ilgili bir ihtilaf için alacak davası 
açmak 

C) İşletme için finansman sağlayabilmek için kredi alırken 
işletmenin menkul ve gayrimenkullerini rehnetmek 

D) İşletmeye ait bir gayrimenkulü kiraya vermek 

E) İşletmede çalıştırılacak personel alımı için iş sözleşmesi 
akdetmek  

 
  
 

122. Aşağıdakilerden hangisi anonim şirkete sermaye 
olarak getirilemez?  

A) Fikri mülkiyet hakları 

B) Ticari itibar ve kişisel emek 

C) Taşınır ve taşınmazlar üzerindeki faydalanma ve 
kullanma hakları 

D) Maden ruhsatı 

E) Vadesi gelmiş olan alacaklar 

 
 

  
123. Limited şirketlerin temel özellikleri ile ilgili 

aşağıdakilerden hangisi yanlıştır?  

A) Limited şirketler tek kişiyle kurulabilir.  

B) Azami ortak sayısı ellidir.  

C) Ortaklarının kamu borçlarından dolayı sorumluluğu 
bulunmaktadır.  

D) Esas sermayesi en az 50.000 ₺ olmak zorundadır.  

E) Şahıs şirketi özellikleri göstermesi itibarıyla sadece 
gerçek kişiler limited şirkete ortak olabilir.  

 
  
 

124. “İşbu bono karşılığında Latif Sevimli’ye 10.000 ₺ 
ödeyeceğim.” şeklinde bir kayıt taşıyan ve diğer 
unsurları tam olan bir senet için aşağıdakilerden 
hangisi doğrudur? 

A) Bu senet nama yazılı bir bonodur.  

B) Bono sadece emre yazılı düzenlenebilir; ancak senette 
"emre" kaydı yer almadığı için senet bono hükmünde 
değildir.  

C) Adi senet hükmünde olan bu senet, sadece zilyetliğin 
devri yoluyla bir başkasına devredilebilir.  

D) Emre yazılı olan bu bono, ciro ve zilyetliğin devri yoluyla 
bir başkasına devredilebilir.  

E) Söz konusu senet alacağın temliki yoluyla bir başkasına 
devredilirse, senet nama yazılı hâle gelir.  

 
 

 

 

 

125.  

I. Hakkaniyet sorumluluğu 
II. Adam çalıştıranın sorumluluğu 

III. Hayvan bulunduranın sorumluluğu 
IV. Yapı malikinin sorumluluğu 
V. Tehlike sorumluluğu 

6098 sayılı Türk Borçlar Kanununa göre yukarıdaki 
kusursuz sorumluluk hâllerinden hangilerinde gerekli 
özenin gösterildiği ispat edilerek sorumluluktan 
kurtulmak mümkündür? 

A) I ve IV   

B) II ve III 

C) I, III ve V 

D) II, III ve IV 

E) II, IV ve V 
 

 

  
126.  

I. Borcun ifa yeri, tarafların açık veya örtülü iradelerine göre 
belirlenir. 

II. Aksine bir anlaşma yoksa, para borçları alacaklının 
sözleşmenin kurulduğu sıradaki yerleşim yerinde ifa edilir. 

III. Aksine bir anlaşma yoksa, parça borçları sözleşmenin 
kurulduğu sırada borç konusunun bulunduğu yerde ifa 
edilir. 

IV. Aksine bir anlaşma yoksa, para ve parça borçları 
dışındaki bütün borçlar, sözleşmenin kurulduğu sırada 
alacaklının yerleşim yerinde ifa edilir. 

V. Alacaklının yerleşim yerinde ifası gereken bir borcun 
doğumundan sonra alacaklının yerleşim yerini 
değiştirmesi sebebiyle ifa önemli ölçüde güçleşmişse 
borç, alacaklının önceki yerleşim yerinde ifa edilebilir. 

6098 sayılı Türk Borçlar Kanununa göre ifa yeriyle ilgili 
yukarıdakilerden hangileri doğrudur? 

A) I, II ve III 

B) I, III ve V 

C) II, IV ve V 

D) III, IV ve V 

E) I, II, III ve IV 

 
  

127. “Avukat (A), müvekkili (M) ile vekalet sözleşmesi 
akdetmiştir. Sözleşmeye göre (M) vekalet ücreti olan 
20.000 ₺’yi, (A)’nın ofisinde işçi olarak çalışarak veya (A)’ya 
belirli bir mal vermek suretiyle ödeyebilecektir.” 

6098 sayılı Türk Borçlar Kanununa göre yukarıda 
verilen olaydaki sözleşmede vekalet ücretinin 
ödenmesi bakımından (M)’ye tanınan imkân 
aşağıdakilerden hangisidir? 

A) İfa uğruna edim 

B) Seçimlik borç 

C) İfa amacıyla edim 

D) Seçimlik yetki 

E) Kısmi ifa 
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128. Aşağıdakilerden hangisi haksız fiilin varlığı için gerekli 
olan şartlardan biri değildir? 

A) Zenginleşme   B) Kusur 

C) Zarar    D) Nedensellik bağı 

E) Hukuka aykırılık 

 
 

 

 
 

  
 
 

129. Aşağıdaki hâllerden hangisinde sebepsiz zenginleşme 
davası açılamaz? 

A) Soyut borç tanımasından doğan borcun ifası 

B) Seçimlik borcun ifası 

C) Eşyaya bağlı borcun ifası 

D) Zamanaşımına uğramış borcun ifası 

E) Temerrütten doğan borcun ifası 

 
 

 

 

  
 

 

130. 6098 sayılı Türk Borçlar Kanununa göre ibra işleminin 
hukuki niteliği aşağıdakilerden hangisidir? 

A) Tek taraflı hukuki işlem 

B) Karar 

C) Eksik borç 

D) Yazılı borç ikrarı 

E) Sözleşme 

 
 

  
 



 
 

 
 
 

TÜRMOB-TESMER STAJA GİRİŞ SINAVI  
DEĞERLENDİRME ÖLÇÜTLERİ 

 
 

TÜRMOB tarafından Ankara Üniversitesi aracılığıyla yapılan Staja Giriş Sınavı, 100 
sorusu Alan Bilgisi, 20 sorusu Genel Kültür-Genel Yetenek ve 10 sorusu Yabancı Dil 
(Almanca, Fransızca ve İngilizce) olmak üzere toplam 130 soruluk test biçiminde yapılan ve 
ayrıntıları aşağıda açıklanan bağıl değerlendirme sistemi ile değerlendirilen bir sınavdır. 
Sınavın değerlendirilmesinde “Alan Bilgisi” soruları %80, “Genel Kültür-Genel Yetenek” 
soruları %13,33 ve “Yabancı Dil” soruları %6,67 oranları ile ağırlıklandırılarak 
değerlendirilmektedir.  
 

Gerek mesleki kalitenin yükseltilmesi gerekse sınava katılan adayların bilgi 
düzeylerinin ve sınav sorularının zorluk derecelerinin değişkenlik göstermesi nedeniyle, 
sınava katılan adayların en başarılılarının staja kabul edilebilmesi için bağıl değerlendirme 
sistemi uygulanmaktadır. 
 
 Bağıl değerlendirme sistemi, adayın başarısını, sınava katılan diğer adayların başarı 
düzeyleri ile bağlantılı şekilde ortaya koyan, dolayısı ile sınava giren adayları 100 üzerinden 
aldıkları sayısal notlara göre değil, bu notları, adayın o sınava giren grup içinde gösterdiği 
performansa göre, bağıl puana dönüştürerek değerlendiren bir sistemdir. 
 
 Bağıl değerlendirmede bir adayın başarısı, sınavdaki diğer adayların başarısına bağlı 
olarak belirlenir. Tüm adayların puanlarının ortalamasının temel alındığı bu değerlendirmede, 
adayın puanının bu ortalamanın altında ya da üstünde olması onun içinde bulunduğu gruba 
göre başarılı ya da başarısız olduğunu gösterir. Adayın doğru sayısı değişmese bile, grubun 
ortalaması değiştiğinde adayın başarı durumu da değişir.  
 
 Bu değerlendirme biçiminde ham puanların ortalaması, her puanın ortalamadan ne 
kadar sapma gösterdiği, bu ortalamadan sapmaların genelde ne oranda olduğu hesaplanır ve 
değerlendirmeye esas puanlar, ortalamanın kaç standart sapma altında ya da üstünde 
olduğunun ifadesi olan bir standart puan biçimiyle ifade edilir. Böylece adaylar, birbirleriyle 
kıyaslanabilecekleri bir puan sistemi ile değerlendirilmiş olurlar.  
 
 Staja Giriş Sınavlarında, sınava giren tüm adayların iki ana başlıkta başarı puanları 
(alan bilgisi ve genel kültür-genel yetenek) ayrı ayrı ve ortalamaları 50, standart sapmaları 10 
olacak biçimde normal dağılıma göre hesaplanmakta, daha sonra bu iki ana başlıkta aldıkları 
puanlardan ağırlıklı başarı puanları bulunmaktadır. Ağırlıklı başarı puanına alan bilgisi ve 
genel kültür-genel yetenek, soru sayılarına göre katkı vermektedir. Bu işlemin yapısı gereği 
değerlendirme sonucu adaylara verilen başarı puanları tam sayı olmadığı gibi, doğrusallık da 
göstermemektedir. Bu nedenle, her sınavda aynı doğru sayısı ile aynı puanın alınması 
beklenemez. Geçmiş sınavlarda sınava giren adayların genel seviyesine bağlı olarak, 
soruların %55’ini doğru cevaplayan adayların başarılı sayıldığı sınavlar olduğu gibi, soruların 
%63’ünü doğru cevaplayan adayların başarısız bulunduğu sınavlar da olmuştur. Hesaplama 
sonucu elde edilen sınav başarı puanları, tam sayıya yuvarlanmamaktadır. Bu değerlendirme 
sisteminde ortalamanın 50 alınmasının nedeni, dağılımın orta noktasını bulmak ve normal 
dağılımın tepe noktasını burada oluşturmaktır. Bu dağılımı oluşturduktan sonra Staj 
Yönetmeliği’nin 7. maddesi uyarınca sınavda 60 ve üzeri puan alan adaylar staja kabul 
edilmektedir.  
 

Staja Giriş Sınavı ile ilgili ayrıntılı bilgiye, TÜRMOB–TESMER’e ait internet 
adresinden ulaşabilirsiniz. 
 



SINAVDA UYULACAK KURALLAR 

1. Sınavda, 130 adet 5 (beş) seçenekli çoktan seçmeli soru bulunmaktadır. Yanlış cevaplarınızın doğru cevaplarınıza bir etkisi 
olmayacaktır.   

2. Sınavda, verilen toplam cevaplama süresi 165 (yüz altmış beş) dakikadır. Sınavın başlamasını izleyen ilk 15 dakikadan sonra binaya 
gelen hiçbir aday sınava alınmayacak, sınavın ilk 30 ve son 15 dakikasında adayların sınav salonunu terk etmelerine izin verilmeyecektir. 
Sınav salonunu herhangi bir nedenle (tuvalet ihtiyacı, rahatsızlık vb. dâhil) terk eden aday, tekrar sınav salonuna alınmayacaktır.  

3. Optik cevap kâğıdınızın adınıza düzenlenip düzenlenmediğini kontrol ediniz. T.C. Kimlik Numaranızı cevap kâğıdınızda ilgili yere doğru 
bir şekilde kodlayınız. Herhangi bir yanlışlık olması durumunda Salon Başkanına mutlaka bildiriniz. İLGİLİ KISIMLARI (AD SOYAD VE 
İMZA)  DOLDURMAYI UNUTMAYINIZ. AKSİ HÂLDE SINAVINIZ GEÇERSİZ SAYILACAKTIR. 

4. Optik cevap kâğıdınız üzerinde yer alan kitapçık türü ile ilgili kutucuğu kodlamayı unutmayınız. Aksi hâlde sınavınızın değerlendirilmesi 
MÜMKÜN OLMAYACAKTIR. 

5. Cevapların optik cevap kâğıdına kodlanmış olması gerekmektedir. Soru kitapçığına işaretlenen cevaplar geçerli değildir. Soru kitapçığına 
işaretlenmiş cevapların optik cevap kâğıdına geçirilmesi için ek süre kesinlikle verilmeyecektir. Optik cevap kâğıdında her türlü kodlama 
yumuşak uçlu siyah tahta kurşun kalemle yapılacaktır.  Her alanın cevabı o alanın adının yazılı olduğu sütunda ve/veya sütunlarda 
kodlanacaktır.  

6. Soru kitapçığınızı alır almaz, kapakta yer alan kitapçık türü ile her sayfada yer alan kitapçık türünün aynı olup olmadığını, sayfaların eksik 
olup olmadığını, kitapçıkta basım hatalarının bulunup bulunmadığını kontrol ediniz. Soru kitapçığınızın sayfası eksik veya basımı hatalı 
ise değiştirilmesi için Salon Görevlilerine başvurunuz.  

7. Soru kitapçığınızın üzerinde ayrılan yere istenilen bilgileri yazınız. Soru kitapçığı üzerindeki uyarıları mutlaka okuyunuz. Soru kitapçığının 
sayfalarındaki boş yerleri müsvedde için kullanabilirsiniz. Bunun dışında müsvedde kullanmak yasaktır. Sınav sonunda soru kitapçıkları 
toplanacak ve incelenecektir. Soru kitapçığınızın veya sayfalarının eksik çıkması durumunda sınavınız geçersiz sayılır. 

8. Soruları ve cevapları herhangi bir şekilde dışarı çıkarmanız yasaktır. Bu kurallara uymayan adayların sınavı geçersiz sayılır. 

9. Adayların, Sınav Binasına Gelirken GETİREBİLECEKLERİ Araç, Gereç ve Eşyalar; 

          Yumuşak uçlu siyah tahta kurşun kalem, silgi, kalemtıraş, şeffaf şişe içerisinde su, peçete (şeffaf ambalaj içerisinde veya ambalajsız), 
para, anahtarlıksız basit ev anahtarı, ulaşım kartı, maske, dezenfektan, dezenfektan mendil, yüz koruyucu siperlik, geçerli kimlik 
belgesi ve sınav giriş belgesi. 

10. Adayların, Sınav Binasına Gelirken GETİREMEYECEKLERİ Araç, Gereç ve Eşyalar; 

          Adaylar; çanta, cüzdan, cep telefonu, saat (kol saati ve her türlü saat), kablosuz iletişim sağlayan bluetooth vb. cihazlarla; kulaklık, kolye, 
küpe, yüzük (halka alyans hariç), bilezik, broş ve diğer takılarla; anahtarlık, her türlü araç anahtarı, plastik ve metal içerikli eşyalarla 
(başörtü için kullanılan boncuklu/boncuksuz toplu iğne, para, anahtarlıksız basit anahtar, ulaşım kartı, basit tokalı kemer, basit tel 

toka ve basit piercing (taşsız, metal top veya sivri uçlu) hariç), her türlü elektronik/mekanik cihazla ve çağrı cihazı, telsiz, fotoğraf 
makinesi vb. araçlarla, her türlü plastik ve güneş gözlüğü dâhil cam eşyayla (şeffaf/numaralı gözlük hariç), banka/kredi kartı vb. kartlarla, 
cep bilgisayarı, sözlük işlevi olan elektronik cihaz, HESAP MAKİNESİ vb. her türlü bilgisayar özelliği bulunan cihazlarla, her türlü delici ve 
kesici alet, ateşli silah ve benzeri teçhizatla, her türlü müsvedde kâğıdı, defter, kitap, ders notu, sözlük, dergi, gazete vb. yayınlar, pergel, 
basmalı uçlu kalem, açıölçer, cetvel, vb. araçlarla, su hariç içecek, yiyecek vb. gıda/tüketim maddeleriyle, ilaç, alçı, sargı bezi, koltuk 
değneği vb. sağlık malzemeleri ve araçları (engel durumunu daha önce bildiren adaylar hariç) GETİREMEZLER. Emniyet Görevlileri 
tarafından yapılacak aramalarda belirtilen araç, gereç ve eşyaları yanında bulundurduğu tespit edilen adaylar binaya ve sınav salonlarına 
alınmayacaktır. Ayrıca bina girişinde veya salonlarda emanet ALINMAYACAKTIR. 

11. Sınav esnasında, yukarıda belirtilen araç, gereç ve eşyalardan herhangi birini bulundurduğu tespit edilen adayların durumu Sınav İptal 
Tutanağına yazılır ve bu adayların sınavları geçersiz sayılır. 

12. Sınav esnasında görevlilerle konuşmak, soru sormak ve tartışmaya girmek; başka adayın/adayların kâğıdına bakmak, başka 
adayla/adaylarla konuşmak, silgi, kalem vb. şeyleri alıp-vermek yasaktır. Bunlardan herhangi birini yapan adayların durumu Sınav İptal 
Tutanağına yazılır ve bu adayların sınavları geçersiz sayılır. 

13. Sınav esnasında kopya çeken, çekmeye teşebbüs eden, kopya veren, kopya çekilmesine yardım edenlerin durumu Sınav İptal Tutanağına 
yazılır ve bu adayların sınavları geçersiz sayılır. Görevliler kopya çekmeye veya vermeye kalkışanları uyarmak zorunda değildir; 
sorumluluk size aittir. Soru kitapçığınızı ve Optik cevap kâğıdınızı başkaları tarafından görülmeyecek şekilde tutmanız gerekmektedir.  

14. Adaylar, görevlilerin her türlü uyarılarına uymak zorundadır. Görevliler, gerektiğinde oturduğunuz yerleri de değiştirebilir. Sınavınızın 
geçerli sayılması, her şeyden önce sınav kurallarına uymanıza bağlıdır.  

15. Sınava giren adaylar, Sınav Giriş Belgesi ile T.C. Kimlik No yazılı güncel fotoğraflı Nüfus Cüzdanı, Türkiye Cumhuriyeti Kimlik Kartı, Süresi 
Geçerli Pasaport, Pembe/Mavi Kart, Geçici Kimlik Belgesi, K.K.T.C. Kimlik Kartı veya Türk Silahlı Kuvvetleri Erbaş ve Erlerine Mahsus 
Kimlik Kartını (Subay, Astsubay vb. Kimliği Kabul Edilmez!) bina ve salon girişinde ibraz edecektir. Sınav Giriş Belgeleri sınavın 
başlamasından sonra SALON BAŞKANI tarafından toplanacaktır. Bu belgeler dışında başka bir belgeyle sınava girmiş olsanız bile sınavınız 
geçersiz sayılacaktır. 

16. Sınav salonunu terk etmeden önce, soru kitapçığını ve optik cevap kâğıdını eksiksiz teslim etmeyi unutmayınız. Aksi takdirde sınavınız 
geçersiz sayılır ve hakkınızda hukukî yollara başvurulabilir. 

17. Bu açıklamaları okumadan ve size “SINAV BAŞLAMIŞTIR.” denilmeden sınava başlamayınız. 

18. Optik cevap kağıdına kurallara uygun şekilde kodlama yapınız. 
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